



À Prefeitura Municipal de Pentecoste
Prezado (a) Senhor(a)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores e às cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto do licitação em referência, bem como todas os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01-MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTDE	PR UNIT.	PR. TOTAL
1	ACOPLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UND	NACIONAL	2	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00
2	ADITIVO PARA RADIADOR	UND	USA	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
3	ALOJAMENTO COMANDO FINAL	UND	USA	2	R\$ 6.200,00	R\$ 12.400,00
4	ANEIS BORRACHA -CJ.	UND	NACIONAL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
5	ANEL CENTRAL DO CIL. DIREÇÃO	UND	CTP -USA	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
6	ANEL DE FIBRA	UND	CTP -USA	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
7	ANEL DE VEDAÇÃO	UND	CTP -USA	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
8	ANEL DO PISTÃO CIL. DA ARTIC./LAM.	UND	CTP -USA	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
9	ANEL GAXETA DO CIL. DE DIREÇÃO	UND	CTP -USA	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
10	ANEL GUIA CIL. LÂMINA	UND	CTP -USA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
11	ANEL GUIA DO PISTÃO	UND	CTP -USA	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
12	ARRUELA DE APOIO	UND	FIBAM	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
13	ARRUELA DE ENCOSTO	UND	FIBAM	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
14	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	UND	FIBAM	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
15	ASSENTO OPERADOR C/ CINTO+ P.BRACO	UND	USINIL	2	R\$ 1.720,00	R\$ 3.440,00
16	BASE DIANTEIRA DO MOTOR	UND	ELASTIC	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
17	BASE TRASEIRA DO MOTOR	UND	ELASTIC	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
18	BICO INJETOR	UND	BOSCH	6	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
19	BRACO DA PALHETA	UND	USA	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
20	BUCHA "H"	UND	LUFEX	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
21	BUCHA DE NYLON DA ARTICUL.	UND	LUFEX	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
22	BUCHA DO PINO CENTRAL EIXO DIANT.	UND	LUFEX	2	R\$ 163,00	R\$ 326,00
23	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.D.	UND	LUFEX	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
24	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.E.	UND	LUFEX	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
25	BUCHA EIXO DIANT. INF.	UND	LUFEX	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
26	BULBO(LÂMPADA LANTERNA PISCA	UND	LUFEX	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
27	BUZINA 24 V.	UND	BOSCH	2	R\$ 166,00	R\$ 332,00
28	CADEADO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	UND	NACIONAL	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
29	CALÇO DA SAPATA	UND	BIZA	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
30	CALÇO DO CIRCULO	UND	BIZA	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
31	CALÇO DO GIRA CIRCULO	UND	WAS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
32	CALÇO INFERIOR DO BULLDOZER	UND	WAS	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
33	CANTO DE RASPAGEM	UND	ECOPLAN	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
34	CANTO 5 FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT.12M-	UND	TORTUGA	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
35	CAPA DO ROLAMENTO DO CIRCULO	UND	ECOPLAN	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
36	CAPA EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	UND	CTP -USA	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
37	CAPA MENOR DO PINHÃO	UND	CTP -USA	2	R\$ 306,00	R\$ 612,00
38	CHAVE DE IGNIÇÃO DE PARTIDA	UND	CTP -USA	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
39	COLMEIA DO RADIADOR	UND	NACIONAL	2	R\$ 4.820,00	R\$ 9.640,00
40	CONE DA PONTA DO PINHÃO	UND	PINGUIM	2	R\$ 566,00	R\$ 1.132,00
41	CONE DO EIXO TRASEIRO	UND	NTN	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
42	CONE DO ROLAMENTO DO FREIO	UND	NTN	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
43	CONE DO ROLAMENTO DO CIRCULO	UND	NACIONAL	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
44	CONE EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	UND	NACIONAL	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
45	CONEXÃO TIPO T 3/8"	UND	NACIONAL	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
46	CONJ. ANEIS DO GIRO CIRCULO	UND	NACIONAL	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
47	COROA DO DIFERENCIAL	UND	NACIONAL	2	R\$ 5.310,00	R\$ 10.620,00

48	CORREIA DO VENTILADOR	UND	NAFEN	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
49	CORRENTE DO TANDEM (54 ELOS)	UND	CONTINENTAL	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
50	COXIM	UND	CONTINENTAL	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
51	CRUZETA DA BOMBA HID.	UND	NACIONAL	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
52	DISCO DE FRICÇÃO	UND	USA	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
53	DISCO DO GIRA CIRCULO	UND	UNITEC	6	R\$ 52,00	R\$ 312,00
54	DISCO-PLACA	UND	UNITEC	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
55	EIXO DA BOMBA INJETORA	UND	UNITEC	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
56	EIXO DE TRAÇÃO TRASEIRO	UND	FORTRAC	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
57	EIXO DO SIST. DE FREIO E TRACAO	UND	SÃO.FRANSCI	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
58	ELEMENTO BICO INJETOR	UND	SÃO.FRANSCI	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
59	ENGRENAGEM CENTRAL RODA TRAS.	UND	NACIONAL	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
60	ENGRENAGEM MOTRIZ TANDEM	UND	DANA	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
61	ENGRENAGEM SATÉLITE 11 DENTES	UND	DANA	3	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00
62	ENGRENAGEM SOLENÓIDE 17 DENTES	UND	LUFER	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
63	ESPELHO RETROVISOR INTERNO	UND	LUFER	2	R\$ 416,00	R\$ 832,00
64	ESPELHO RETROVISOR LATERAL	UND	FORTLUZ	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
65	ESTICADOR DE CORREIA	UND	FORTLUZ	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
66	EXTENÇÃO DO SILENCIOSO	UND	NACIONAL	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
67	FAROL OVAL COMPLETO	UND	NACIONAL	2	R\$ 485,00	R\$ 970,00
68	FAROL QUADR. FRONTAL EXT. 24V.	UND	FORTLUZ	2	R\$ 412,00	R\$ 824,00
69	FAROL QUADR. FRONTAL INT. 24V.	UND	FORTLUZ	2	R\$ 415,00	R\$ 830,00
70	FAROL TRASEIRO FREIO/ ADVERTENCIA	UND	FORTLUZ	2	R\$ 262,00	R\$ 524,00
71	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	FORTLUZ	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00
72	FILTRO AR SECUND.120K.	UND	DONALDSON	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
73	FILTRO DA TRANSMISSAO 120-K.	UND	DONALDSON	4	R\$ 448,00	R\$ 1.792,00
74	FILTRO DE AR DA CABINE	UND	DONALDSON	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
75	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UND	DONALDSON	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
76	FILTRO DO HIDRAULICO	UND	DONALDSON	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
77	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR	UND	DONALDSON	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
78	FILTRO PRIM.DO AR CONDICIONADO	UND	DONALDSON	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
79	FILTRO SEPARADOR D AGUA	UND	DONALDSON	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
80	FILTRO AR.PRIMARIO-120K	UND	DONALDSON	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
81	FILTRO GDE. DO AR CONDICIONADO	UND	DONALDSON	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
82	FILTRO HIDRÁULICO	UND	DONALDSON	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
83	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA	UND	DONALDSON	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
84	FILTRO TELA TRANSMISSÃO	UND	DONALDSON	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
85	FUSIVEL DE 15A	UND	DONALDSON	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
86	GARFO DA TRANSMISSAO,	UND	USA	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
87	GARFO TRANSM. CAT.	UND	BIZA	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
88	GR. DE SELO	UND	BIZA	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
89	GR.BB.D,AGUA-CAT-120K.	UND	USA	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
90	GAXETA CENTRAL DO CIL. DIR.	UND	USA	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
91	GAXETA CENTRAL DO CIL. LAMINA	UND	AGEL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
92	GAXETA DO CABEÇOTE DO CIL. DIREÇÃO	UND	AGEL	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
93	GAXETA TRASEIRA CIL. LÂMINA	UND	AGEL	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
94	GRAMPO 3 X 3,1/2"	UND	AGEL	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
95	GRAXEIRO 1/4"	UND	DANA	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
96	GRAXEIRO RT3/8"	UND	DANA	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
97	JOGO DE JUNTA DA BOMBA INJETORA	UND	DANA	2	R\$ 458,00	R\$ 916,00
98	JUNTA COLETOR DESCARGA	UND	NACIONAL	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
99	JUNTA DA TAMPA	UND	MAHLE	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
100	JUNTA DO CARTER	UND	MAHLE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
101	JUNTA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	MAHLE	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
102	JUNTA DO TANDEM	UND	MAHLE	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
103	KIT DE PISTÕES DA BOMBA HID.	UND	MAHLE	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
104	LAMINA CURVA 3/4" 13 FUIROS HD	UND	USA	30	R\$ 747,00	R\$ 22.410,00
105	LAMINA RETA 3/4" 13 FUIROS HD	UND	METISA	30	R\$ 747,00	R\$ 22.410,00
106	LÂMPADA 70/75 A.	UND	METISA	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
107	LÂMPADA DO PAINEL 24 VOLTS PEQUENO	UND	FORTLUZ	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
108	LÂMPADA PAINEL 24 VOLTS GRANDE	UND	FORTLUZ	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
109	LANTERNA	UND	FORTLUZ	2	R\$ 191,00	R\$ 382,00
110	LENTE LANTERNA	UND	FORTLUZ	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00
111	MANCAL DO COMANDO DE VALV. DIANT.	UND	FORTLUZ	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
112	MANCAL DO COMANDO DE VALV. INT.	UND	BIZA	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
113	MANCAL FIXO DE APOIO 0,25	UND	BIZA	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
114	MANCAL FIXO INTERMEDIÁRIO 0,25	UND	CTP-USA	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00

115	MANCAL MOVEI 0,25	UND	CTP -USA	6	R\$	163,00	R\$	978,00
116	MANGOTE BOMBA D'AGUA	UND	CTP -USA	2	R\$	72,00	R\$	144,00
117	MANGOTE CURVO SUP. DO RADIADOR	UND	BENFLEX	2	R\$	200,00	R\$	400,00
118	MANGOTE LONGO SIL. FILTRO AR	UND	BENFLEX	2	R\$	1.000,00	R\$	2.000,00
119	MANGOTE RETO INF.	UND	BENFLEX	2	R\$	180,00	R\$	360,00
120	MANGOTE RETO SUP.	UND	BENFLEX	2	R\$	111,00	R\$	222,00
121	MANGUEIRA ENTRADA DO MOTOR HID.	UND	BENFLEX	2	R\$	560,00	R\$	1.120,00
122	MANGUEIRA SAIDA DO MOTOR HID.	UND	BENFLEX	2	R\$	600,00	R\$	1.200,00
123	MOLA FREIO HWB/12/120B (18X48MM)	UND	BENFLEX	4	R\$	25,00	R\$	100,00
124	MOLA FREIO HWB/12E/120B (17X70MM)	UND	ITR	4	R\$	25,00	R\$	100,00
125	PALHETA 30 CM. DO VIDRO INFERIOR	UND	ITR	2	R\$	40,00	R\$	80,00
126	PALHETA LIMPADOR 45 CM. PARABRISA	UND	DAS TRAC	2	R\$	73,00	R\$	146,00
127	PARAFUSO DA RODA	UND	DAS TRAC	12	R\$	13,00	R\$	156,00
128	PARAFUSO DE REGULAGEM SAPATA	UND	FIBAM	4	R\$	23,00	R\$	92,00
129	PARAFUSO SEXT.3/8"X1.1/4	UND	FIBAM	100	R\$	2,00	R\$	200,00
130	PARAFUSO 3/4" P/ SOBRE-CANTO 3"	UND	FIBAM	240	R\$	9,00	R\$	2.160,00
131	PARAFUSO 5/8"	UND	FIBAM	80	R\$	10,00	R\$	800,00
132	PINHÃO 2 DO GIRA CIRCULO	UND	FIBAM	2	R\$	2.998,00	R\$	5.996,00
133	PINHÃO DO DIFERENCIAL	UND	SÃO.FRANSCI	2	R\$	4.554,00	R\$	9.108,00
134	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	UND	SÃO.FRANSCI	2	R\$	3.497,00	R\$	6.994,00
135	PINO CAT	UND	SÃO.FRANSCI	2	R\$	109,00	R\$	218,00
136	PINO CENTRAL EIXO DIANT.	UND	LUFER	2	R\$	526,00	R\$	1.052,00
137	PINO DO CIL. DE ARTICIL.	UND	LUFER	2	R\$	113,00	R\$	226,00
138	PINO DO EIXO	UND	LUFER	2	R\$	166,00	R\$	332,00
139	PINO RODA DIANT. L.D.	UND	LUFER	2	R\$	114,00	R\$	228,00
140	PINO RODA DIANT. L.E.	UND	LUFER	2	R\$	110,00	R\$	220,00
141	PISTÃO DE FREIO	UND	LUFER	2	R\$	1.206,00	R\$	2.412,00
142	PISTÃO DO COMANDO FINAL	UND	MAHLE	2	R\$	4.947,00	R\$	9.894,00
143	PISTÃO DO MOTOR	UND	MAHLE	6	R\$	579,00	R\$	3.474,00
144	PLACA DA BOMBA HID.	UND	MAHLE	2	R\$	725,00	R\$	1.450,00
145	PLACA DO GIRA CIRCULO	UND	UNITEC	6	R\$	89,00	R\$	534,00
146	POLIA DE ESTIC. CORREIA	UND	UNITEC	2	R\$	473,00	R\$	946,00
147	POLIA DO VIRABREQUIM	UND	BIZA	2	R\$	864,00	R\$	1.728,00
148	POLIA SUP. C/ 3 CANAIS	UND	BIZA	2	R\$	1.084,00	R\$	2.168,00
149	PONTA LONGA DE PENETRAÇÃO	UND	BIZA	150	R\$	32,00	R\$	4.800,00
150	PORCA DE AÇO 3/4" P/ LAMINA	UND	ECOPLAN	800	R\$	2,00	R\$	1.600,00
151	PORCA DO EIXO TRASEIRO	UND	FIBAM	2	R\$	114,37	R\$	228,74
152	PORCA DO GIRA CIRCULO	UND	FIBAM	2	R\$	98,00	R\$	196,00
153	PORCA DO INJETOR	UND	FIBAM	4	R\$	20,00	R\$	80,00
154	RELÉ 24 VOLTS	UND	FIBAM	2	R\$	138,00	R\$	276,00
155	REPARO DE VED. CIL. CENTRAL LAMINA	UND	NACIONAL	4	R\$	357,00	R\$	1.428,00
156	REPARO DE VED. CIL. DIR. 120K	UND	AGEL	4	R\$	359,00	R\$	1.436,00
157	REPARO DE VED. CIL. QUEDA RODA	UND	AGEL	4	R\$	334,00	R\$	1.336,00
158	REPARO DO MOTOR HID. GIRA CIRCULO	UND	APC	4	R\$	479,00	R\$	1.916,00
159	RETENÇÃO/EMENDA MESTRE CORRENTE	UND	APC	2	R\$	88,00	R\$	176,00
160	RETENTOR CIL. HID.	UND	USA	4	R\$	20,00	R\$	80,00
161	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	UND	SABO	2	R\$	214,00	R\$	428,00
162	RETENTOR DO "H" CAT	UND	SABO	4	R\$	42,00	R\$	168,00
163	RETENTOR DO CILINDRO	UND	SABO	2	R\$	64,00	R\$	128,00
164	RETENTOR DO COMANDO FINAL	UND	SABO	2	R\$	515,00	R\$	1.030,00
165	RETENTOR DO DIFERENCIAL	UND	SABO	2	R\$	194,00	R\$	388,00
166	RETENTOR DO PINO CENTRAL	UND	APC	2	R\$	22,00	R\$	44,00
167	RETENTOR EXTERNO BOMBA HID.	UND	APC	2	R\$	279,00	R\$	558,00
168	RETENTOR GIRO DO H CAT	UND	APC	16	R\$	24,00	R\$	384,00
169	RETENTOR RASPADOR CIL. DIREÇÃO	UND	APC	2	R\$	35,00	R\$	70,00
170	RETENTOR RASPADOR DO CIL. ARTIC.	UND	APC	2	R\$	35,00	R\$	70,00
171	RETENTOR RASPADOR DO CIL. LAMINA	UND	APC	2	R\$	30,00	R\$	60,00
172	RETENTOR RASPADOR DO ESCARIF.	UND	W.GASKET	2	R\$	39,00	R\$	78,00
173	RETENTOR RD. DIANTEIRA	UND	W.GASKET	2	R\$	83,00	R\$	166,00
174	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND	W.GASKET	2	R\$	73,00	R\$	146,00
175	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	UND	W.GASKET	2	R\$	364,00	R\$	728,00
176	RETENTOR USO DIVERSO	UND	W.GASKET	4	R\$	136,00	R\$	544,00
177	RODA COMPLETA ARO 24	UND	W.GASKET	2	R\$	4.200,00	R\$	8.400,00
178	SAPATA DO CIRCULO	UND	ITALTRAC	2	R\$	626,00	R\$	1.252,00
179	SEGMENTO DE 4 DENTES DO CIRCULO	UND	ITM	6	R\$	429,00	R\$	2.574,00
180	SELO BICO INJETOR CAT - 120K	UND	ECOPLAN	6	R\$	69,00	R\$	414,00
181	SELO BICO INJETOR CAT D6D/930E	UND	DAS TRAC	6	R\$	8,00	R\$	48,00

182	SELO CIL. DE DIREÇÃO	UND	DAS TRAC	4	R\$	30,00	R\$	120,00
183	SELO DA TAMP A D BOMBA HID.	UND	NOK	2	R\$	42,00	R\$	84,00
184	SELO DE USO DIVERSO	UND	NOK	2	R\$	17,00	R\$	34,00
185	SELO DO ACOPL. DIFERENCIAL	UND	NOK	2	R\$	40,00	R\$	80,00
186	SELO DO BUJÃO	UND	NOK	2	R\$	13,00	R\$	26,00
187	SELO DO CABEÇOTE CIL. DIR.	UND	NOK	4	R\$	9,00	R\$	36,00
188	SELO DO FILTRO DA TRANSMISSÃO	UND	NOK	2	R\$	29,00	R\$	58,00
189	SELO DO FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UND	NOK	2	R\$	6,00	R\$	12,00
190	SELO MAIOR DO GIRA CIRCULO	UND	NOK	2	R\$	39,00	R\$	78,00
191	SELO MÉDIO DO GIRA CIRCULO	UND	USA SEAL	2	R\$	35,00	R\$	70,00
192	SELO MENOR DO GIRA CIRCULO	UND	USA SEAL	2	R\$	32,00	R\$	64,00
193	SELO VED. DA ENG. TRAS.	UND	USA SEAL	2	R\$	219,00	R\$	438,00
194	SENSOR DE TEMPERATURA ÁGUA MOTOR	UND	USA SEAL	2	R\$	424,00	R\$	848,00
195	SENSOR DE TEMPERATURA ÓLEO TRANSM	UND	FORTRACGOLD	2	R\$	666,00	R\$	1.332,00
196	SENSOR PRESSÃO ÓLEO DO MOTOR	UND	FORTRACGOLD	2	R\$	555,00	R\$	1.110,00
197	SILENCIOSO/ DESCARGA	UND	FORTRACGOLD	2	R\$	570,00	R\$	1.140,00
198	SUSPIRO DO MOTOR	UND	NACIONAL	2	R\$	100,00	R\$	200,00
199	TAMPA DO COMB. ANTI-FURTO	UND	NACIONAL	2	R\$	439,00	R\$	878,00
200	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIR.	UND	INTERTEC	2	R\$	390,00	R\$	780,00
201	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQ.	UND	CNH PARTS	2	R\$	390,00	R\$	780,00
202	TIRA CURVADA BRONZE DO CIRCULO	UND	CNH PARTS	12	R\$	100,00	R\$	1.200,00
203	TIRA DE BRONZE DO CIRCULO	UND	BIZA	20	R\$	92,00	R\$	1.840,00
204	TIRA DESGASTE	UND	BIZA	10	R\$	189,00	R\$	1.890,00
205	TIRA GUIA INF. DO BULLDOZER	UND	USA	30	R\$	83,00	R\$	2.490,00
206	TIRA GUIA SUP. DO BULLDOZER	UND	USA	20	R\$	85,00	R\$	1.700,00
207	UNHA DO ESCARIFICADOR	UND	USA	50	R\$	46,00	R\$	2.300,00
208	UNIDENTE DA CAÇAMBA	UND	ECOPLAN	40	R\$	450,00	R\$	18.000,00
209	VENTILADOR 8 PÁS	UND	ECOPLAN	2	R\$	850,00	R\$	1.700,00
210	VIDRO DIANT. INF. DA CABINE LE/LD	UND	NACIONAL	2	R\$	1.300,00	R\$	2.600,00
211	VIDRO DIANT. SUP. DA CABINE	UND	ATUAL	2	R\$	2.300,00	R\$	4.600,00
212	VIDRO TRASEIRO	UND	ATUAL	2	R\$	2.000,00	R\$	4.000,00
TOTAL LOTE 01- (trezentos e dezesseis mil , vinte sete reais e setenta e quatro centavos							R\$	316.027,74

Cotamos o valor total de R\$ 316.027,74 (trezentos e dezesseis mil , vinte e sete reais e setenta e quatro centavos)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL :

NOME : RAIMUNDO ALBIS DA ROCHA

CPF: 031.655.663-72

RG: 92002121168

BANCO : BRADESCO AGENCIA : 2194-6 CONTA : 1621-7

BANCO: BRASIL AGENCIA : 2937-8 CONTA : 40285-0

Fortaleza 26 de Abril 2021

RAIMUNDO ALBIS DA ROCHA

**ALPEL ALBIS PECAS
PARA TRATORES**

LTDA:11079910000128

Assinado de forma digital por
ALPEL ALBIS PECAS PARA
TRATORES LTDA:11079910000128
Dados: 2021.04.26 13:34:01 -03'00'

Rua Joaquim Barroso, 288 - Alto da Balança - Cep: 60.850-150 - Fortaleza - CE

Fone (85) 3272.7141 / Fax (85) 3272.6467

CNP: 11.079.910/0001-28 - Inscrição Estadual: 06.025.657-5

Web: www.alpel.com.br E-mail: vendas@alpel.com.br



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Folha 286

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 23.204.565/0001-96 | IE: 06.466321-3
Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro N° 551, Acaracuzinho, Maracanaú-CE
Housecar2015@gmail.com

Auto Center

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2021

PROCESSO N°. 2021.03.25.15 – PE- ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTESCOSTE

Prefeitura Municipal de Maranguape/CE

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI. CNPJ: 23.204.565/0001-96.
Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro, N°551- Acaracuzinho- Maracanaú- CE
Banco Bradesco Agência: 0767-6 Conta Corrente N° 9410-2.
 Housecar2015@gmail.com
Representante Legal: Ailton Galvão Fonseca.
CPF: 027.393.823-16.
RG: 2003010206944.BJ

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

LOTE 2- MOTONIVELADORA HUBER WARCO 130M						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
213	ADITIVO PARA RADIADOR	UND.	ORIGINAL	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
214	BOMBA DE LUB.DA CX.DE MARCHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.038,97	R\$ 2.077,94
215	BOMBA HIDR. PRINCIPAL P/130M	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 3.197,60	R\$ 6.395,20
216	CAMISA DO CIL.HID.DA LAMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 2.622,56	R\$ 5.245,12
217	CANTO 4F. 5/8" PATROL HWB	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 342,63	R\$ 2.055,78
218	CAPA MAIOR DA RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 334,75	R\$ 669,50
219	CAPA MENOR DA RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 289,57	R\$ 579,14
220	CAPA PEQUENA COM.FINAL/TANDEM	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 262,93	R\$ 525,86
221	CAPA ROL. EXTERNO DO EIXO TRAS.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 344,50	R\$ 689,00
222	CASTANHA DA RÓDA	UND.	ORIGINAL	30	R\$ 17,68	R\$ 530,40
223	CILINDRO RODA PATROL(1.3/4") CAT	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 225,83	R\$ 903,32

(85) 3467-8009 | 98200-4580

House Car Auto Center

Ailton Galvão Fonseca
Empresário
CNPJ: 23.204.565/0001-96

224	CINTA DE FREIO DE INÉRCIA HWB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	192,68	R\$	385,36
225	CJ.ENG.E CORRENTE BOMBA HIDR.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	301,40	R\$	602,80
226	CONE DO ROL.EXT.DO EIXO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	547,79	R\$	1.095,58
227	CONE MAIOR DA RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	501,86	R\$	1.003,72
228	CONE MENOR DA RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	318,65	R\$	637,30
229	CONE RODA TRASEIRA HWB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	534,67	R\$	1.069,34
230	CONEXAO "T" DO FREIO DA HWB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	111,86	R\$	223,72
231	CORREIA VENTILADOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$	93,43	R\$	186,86
232	CORRENTE DO TANDEM COM 25 SEÇÕES	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.225,64	R\$	2.451,28
233	CUBO FREIO TRAS.H,B,B.140M/140S/ZB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	2.468,64	R\$	9.874,56
234	CIL.HID.QD.RODA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.388,50	R\$	6.777,00
235	DENTE ESCARIFICADOR PATROL	UND.	ORIGINAL	50	R\$	57,17	R\$	2.858,50
236	DISCO GRAFITADO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.992,25	R\$	3.984,50
237	EIXO CONT.CX.DE MARCHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	81,23	R\$	162,46
238	EIXO DO GARFO DE REVERÇÃO E FRENTE	UND.	ORIGINAL	2	R\$	147,45	R\$	294,90
239	EIXO GARFO DE 2ª E 3ª MARCHAS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	102,53	R\$	205,06
240	EIXO .CENT.TANDEM.C/TRAT.TERM.PROFU	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.855,12	R\$	5.710,24
241	ENGRENAGEM CORREDIÇA(24DENTES)	UND.	ORIGINAL	2	R\$	638,05	R\$	1.276,10
242	ENGRENAGEM MARCHA RÉ (30 DENTES)	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.110,38	R\$	2.220,76
243	FILTRO AR.PRIMÁRIO DIV	UND.	ORIGINAL	2	R\$	96,67	R\$	193,34
244	FILTRO AR SECUNDÁRIO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	69,67	R\$	139,34
245	FILTRO HIDRÁULICO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	65,33	R\$	130,66
246	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	UND.	ORIGINAL	4	R\$	112,89	R\$	451,56
247	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND.	ORIGINAL	4	R\$	199,16	R\$	796,64
248	GARFO DE AÇO DA 1ª MARCHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	216,34	R\$	432,68
249	GARFO DE AÇO DA 2ª E 3ª MARCHAS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	224,11	R\$	448,22
250	GARFO REVERÇÃO DE AÇO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	294,25	R\$	588,50
251	HASTER DO CIL.HID.DA LAMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.073,33	R\$	4.146,66
252	HELICE 6 PAS E 6 FUIROS1ª LINHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	343,91	R\$	687,82
253	JG. CALÇO TECNIL S/CUNHA B.GELO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.558,46	R\$	3.116,92
254	JOGO DE CALÇO 140S	UND.	ORIGINAL	2	R\$	567,32	R\$	1.134,64
255	JUNTA DA CX. DE TRANSM.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	28,57	R\$	57,14
256	JUNTA DO ALOJAMENTO DO TANDEM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	28,50	R\$	57,00
257	KIT BEM. COMP.C/TRAT.STD-HWB TODAS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.348,00	R\$	6.696,00
258	LAMINA CURVA 3/4" (13F.5/8")	UND.	ORIGINAL	15	R\$	734,60	R\$	11.019,00
259	LAMINA RETA 3/4" (13F.5/8")	UND.	ORIGINAL	15	R\$	734,60	R\$	11.019,00
260	PARAFUSO ALEM 3/8X1/4 R.G	UND.	ORIGINAL	20	R\$	11,20	R\$	224,00
261	PARAFUSO P/LAMINA - 5/8" X 2.1/4"	UND.	ORIGINAL	400	R\$	6,43	R\$	2.572,00
262	PLATOR EMBREM. PRINC.C/6 ALAV.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.147,99	R\$	6.295,98
263	PORCA CASTELO 1.3/4" R.F.	UND.	ORIGINAL	4	R\$	121,87	R\$	487,48
264	PORCA PARA LAMINA R 5/8"	UND.	ORIGINAL	400	R\$	2,99	R\$	1.196,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Polha 288

HouseCar
Auto Center

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 23.204.565/0001-96 | IE: 06.466321-3
Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro Nº 551, Acaracuzinho, Maracanaú-CE
housecar.1145@gmail.com

265	PORCA REFORÇADA P/RODA/CAT/HWB	UND.	ORIGINAL	30	R\$	6,41	R\$	192,30
266	PRISIONEIRO DA RODA DA PATROL	UND.	ORIGINAL	30	R\$	14,86	R\$	445,80
267	REPARO CIL.ESCARIFIC. / DIRECAO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	134,77	R\$	539,08
268	REPARO CIL. LEVTO.LAMINA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	189,62	R\$	758,48
269	RETENTOR CX. CONT. PATROL.CAT	UND.	ORIGINAL	2	R\$	23,48	R\$	46,96
270	RETENTOR DOS EIXO DO GARFO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	24,93	R\$	99,72
271	RETENTOR EIXO HWB (63,5X88,9X12,7MM)	UND.	ORIGINAL	4	R\$	78,72	R\$	314,88
272	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	127,70	R\$	510,80
273	RETENTOR SABÓ TRAS.VIRAB.OM352	UND.	ORIGINAL	2	R\$	163,96	R\$	327,92
274	ROLAMENTO CX MARCHA H.W./TODOS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	241,78	R\$	483,56
275	ROLAMENTO DA CAIXA DE MARCHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	167,87	R\$	335,74
276	ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	61,20	R\$	122,40
277	ROLAMENTO ESFERICO EIXO PRISE	UND.	ORIGINAL	2	R\$	383,85	R\$	767,70
278	SUPORTE ESCARIFIC. PATRIL HWB	UND.	ORIGINAL	6	R\$	228,08	R\$	1.368,48
279	TUBO FREIO HWB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	74,00	R\$	296,00
VALOR TOTAL LOTE 2							R\$	120.031,70

Valor Global : R\$ 120.031,70 (CENTO E VINTE MIL E TRINTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS).

Prazo para entrega: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Maracanaú (CE), 26 de abril de 2021.


HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI
AILTON GALVÃO FONSECA

House Car Auto Center
Ailton Galvão Fonseca
Empresário
CNPJ: 23.204.565/0001-96

(85) 3467-8009 | 98200-4580

Prefeitura Municipal de Pentecoste
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 10/2021 UASG
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021.03.25.15-PE-ADM

ANEXO I
PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO

O objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE.

LOTE 03 - RETRO ESCAVADEIRA JCB-3C

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUAN.	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
281	ADITIVO DO RAD.(VERDE) P/MWM	CARBON PRO	UN	12	R\$ 71,40	R\$ 856,80
282	ALAVANCA DE REVERSAO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.491,44	R\$ 2.982,88
283	ANEL BUCHA DE VED.P/JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 41,72	R\$ 166,88
284	ARRUELA DE COBRE/ ALUM. DE RET. BIC	DIVERSOS	UN	10	R\$ 2,74	R\$ 27,40
285	ARRUELA DE NYLON JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 148,43	R\$ 296,86
286	ARRUELA JCB (45X70X5MM)	DIVERSOS	UN	10	R\$ 30,60	R\$ 306,00
287	ARTICULAÇÃO TERMINAL DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 201,65	R\$ 806,60
288	BB.DE TRANSF.DO COMB.JCB-C-3	DIVERSOS	UN	2	R\$ 644,58	R\$ 1.289,16
289	BOMBA DE COMBUSTIVEL MWM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 441,00	R\$ 882,00
290	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 130,07	R\$ 520,28
291	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB-GENUINA	DIVERSOS	UN	10	R\$ 97,07	R\$ 970,70
292	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB-S/CORTE	DIVERSOS	UN	10	R\$ 74,86	R\$ 748,60
293	BUCHA CONCHA JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 125,21	R\$ 500,84
294	BUCHA CONCHA JCB- 3C-S/CORTE.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 80,98	R\$ 323,92
295	BUCHA DA CAÇAMBA	DIVERSOS	UN	4	R\$ 170,13	R\$ 680,52
296	BUCHA DE BRONZE JCB GRANDE	DIVERSOS	UN	4	R\$ 438,32	R\$ 1.753,28
297	BUCHA DE BRONZE JCB PEQUENA	DIVERSOS	UN	4	R\$ 409,66	R\$ 1.638,64
298	BUCHA FLANGEADA DO H JCB	DIVERSOS	UN	20	R\$ 113,65	R\$ 2.273,00
299	BUCHA H JCB	DIVERSOS	UN	10	R\$ 136,97	R\$ 1.369,70
300	BUCHA JCB	DIVERSOS	UN	10	R\$ 122,27	R\$ 1.222,70
301	CABO ACEL.P/B/INJET.C/MTR JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 966,67	R\$ 1.933,34
302	CABO ACELERADOR JCB C/MTR JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 845,47	R\$ 1.690,94
303	CABO ALAV.TRAVAR CIL.BOOM JCB-3C	DIVERSOS	UN	2	R\$ 345,07	R\$ 690,14
304	CABO C/PRESILHA NIVELAM/CONCHA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 345,75	R\$ 691,50
305	CABO FREIO DE MAO-JCB-3C.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 378,08	R\$ 756,16
306	CABO LIMITE DA CAÇAMBA MTR-JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 409,64	R\$ 819,28
307	CONTRA-PIÑO JCB	DIVERSOS	UN	10	R\$ 63,76	R\$ 637,60
308	CONVERSOR TORQUE	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.968,12	R\$ 5.936,24
309	CORREIA C/8 CANAIS P/AR.COND.MT.JCB	DIVERSOS	UN	10	R\$ 316,57	R\$ 3.165,70
310	COXIM MOTOR DIANTEIRO/TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 112,17	R\$ 224,34
311	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.D)	DIVERSOS	UN	15	R\$ 150,67	R\$ 2.260,05
312	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.E)	DIVERSOS	UN	15	R\$ 150,67	R\$ 2.260,05
313	DENTE LATERAL CAÇAMBA RETRO (L.D.)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 199,17	R\$ 796,68
314	DENTE LATERAL CAÇAMBA RETRO (L.E.)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 199,17	R\$ 796,68
315	ESPAÇADOR (4,00MM) NYLON	DIVERSOS	UN	4	R\$ 37,63	R\$ 150,52
316	ESPAÇADOR EIXO DIANTEIRO-	DIVERSOS	UN	4	R\$ 54,93	R\$ 219,72
317	FILTRO AR SECUND.JCB-3	TECFIL	UN	6	R\$ 151,39	R\$ 908,34
318	FILTRO AR.PRIM.JCB-3	TECFIL	UN	6	R\$ 213,37	R\$ 1.280,22
319	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UN	6	R\$ 199,13	R\$ 1.194,78
320	FILTRO DE SUCCÃO	TECFIL	UN	6	R\$ 501,98	R\$ 3.011,88
321	FILTRO ELEMENTO AR CONDICIONADO	TECFIL	UN	6	R\$ 383,10	R\$ 2.298,60
322	FILTRO SEPARADOR AGUA/ COMBUSTIVEL	TECFIL	UN	6	R\$ 180,92	R\$ 1.085,52
323	FILTRO TRANSMISSAO JCB-3C	TECFIL	UN	6	R\$ 237,75	R\$ 1.426,50

324	HASTE CIL.PATOLA C/90MM.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.153,10	R\$ 4.306,20
325	HASTE DO CILIND.INCLINAÇ/BASC.70MM.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.603,58	R\$ 5.207,16
326	HÉLICE 10 PÁS (18") DIÂMETRO JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 648,90	R\$ 1.297,80
327	JG.PAST.FREIO DE ESTACIONAMENTO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 332,11	R\$ 1.328,44
328	JUNTA FILTRO TELA TRANSM.JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 39,59	R\$ 158,36
329	KIT BOMBA MANUAL JCB-3	DIVERSOS	UN	2	R\$ 979,37	R\$ 1.958,74
330	KIT VED.CIL.CAÇAMBA JCB-5-3	DIVERSOS	UN	4	R\$ 270,33	R\$ 1.081,32
331	KIT DE MANGUEIRAS HIDRAULICO (16 UNID.)	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.280,00	R\$ 6.560,00
332	KIT VED.CIL.DIREÇÃO JCB (5-3)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 129,80	R\$ 519,20
333	KIT VED.CIL.GIRO LANÇA JCB (5-3)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 120,27	R\$ 481,08
334	KIT VED.CIL.LANÇA JCB (5-3)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 239,63	R\$ 958,52
335	LAM.FRONTAL-HD C/18F.X2,35-MT-JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 1.977,90	R\$ 7.911,60
336	LAMINA CAÇAMBA TRAS.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 1.224,56	R\$ 4.898,24
337	LANTERNA FREIO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 265,08	R\$ 1.060,32
338	MANGUEIRA DE FREIO 760MM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 356,66	R\$ 713,32
339	OLEO P/DIFERENCIAL/C.FINAL/W130	PETROL	UN	2	R\$ 254,31	R\$ 508,62
340	PARAFUSO PARA LAMINA	UNC	UN	300	R\$ 6,35	R\$ 1.905,00
341	PARABRISA FRONT.INF.L.D-JCB 3C	SSQ	UN	2	R\$ 1.133,54	R\$ 2.267,08
342	PARABRISA FRONT.INF.L.E.JCB 3C	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.133,54	R\$ 2.267,08
343	PARABRISA SUPERIOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.861,22	R\$ 3.722,44
344	PEDAL DO ACELERADOR C/CABO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.558,20	R\$ 3.116,40
345	PINO ARTICULAÇÃO CONCHA JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 150,15	R\$ 600,60
346	PINO BOOM JCB 3C	DIVERSOS	UN	4	R\$ 131,17	R\$ 524,68
347	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 393,00	R\$ 1.572,00
348	PINO CONCHA DIANTEIRO JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 173,26	R\$ 693,04
349	PINO DO "H"	DIVERSOS	UN	4	R\$ 267,23	R\$ 1.068,92
350	PINO DO BRAÇO DA CONCHA JCB	DIVERSOS	UN	4	R\$ 134,67	R\$ 538,68
351	PINO DO ELO STICK	DIVERSOS	UN	4	R\$ 211,21	R\$ 844,84
352	PINO DO STICK JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 231,40	R\$ 462,80
353	PINO EXTREMIDADE STICK	DIVERSOS	UN	10	R\$ 321,49	R\$ 3.214,90
354	PINO JCB GRANDE	DIVERSOS	UN	4	R\$ 622,67	R\$ 2.490,68
355	PINO JCB PEQUENO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 374,82	R\$ 1.499,28
356	PISTAO C/ANEIS P/JCB-MOT.MWM-P4000.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 424,49	R\$ 1.697,96
357	POLIA DO ALT. C/8-CANAIS/JCB	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.158,93	R\$ 2.317,86
358	PORÇA SEXTAVADA	DIVERSOS	UN	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
359	PRESILHA "H" JCB	DIVERSOS	UN	16	R\$ 14,29	R\$ 228,64
360	RADIADOR COMPLETO JCB-3C	DIVERSOS	UN	2	R\$ 5.944,94	R\$ 11.889,88
361	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	SABÓ	UN	8	R\$ 168,43	R\$ 1.347,44
362	RETENTOR JCB	SABÓ	UN	4	R\$ 51,57	R\$ 206,28
363	RETENTOR PINO DA CONCHA	SABÓ	UN	10	R\$ 25,47	R\$ 254,70
364	RETENTOR PINO DO "H"	SABÓ	UN	10	R\$ 22,69	R\$ 226,90
365	SELO SIST.FREIO EIXO TRAS.JCB 5-3	DIVERSOS	UN	10	R\$ 26,85	R\$ 268,50
366	TAMPA DO TQ. COMBUSTIVEL	MANAPEÇAS	UN	2	R\$ 478,42	R\$ 956,84
367	TAMPA DO TQ. OLEO HIDRAULICO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 415,36	R\$ 830,72
368	TENSOR CORREIA MTR JCB-3C	DIVERSOS	UN	3	R\$ 814,67	R\$ 2.444,01
369	TERMINAL REGULAGEM CONCHA JCB-3	DIVERSOS	UN	2	R\$ 227,50	R\$ 455,00
370	UNIDENTE CENTRAL 2F. CAÇAMBA TRASEI	DIVERSOS	UN	40	R\$ 87,92	R\$ 3.516,80
371	VIDRO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.797,67	R\$ 3.595,34

TOTAL DO LOTE =

R\$ 150.575,75

LOTE 04 - PÁ CARREGADEIRA DE RODAS NEW HOLLAND-W130

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUAN.	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
372	ACOPLAMENTO TRANSM.W-130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.832,67	R\$ 7.665,34
373	ADITIVO PARA RADIADOR	CARBON PRO	UN	12	R\$ 71,40	R\$ 856,80
374	AMORTECEDOR DO CAPO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 699,83	R\$ 2.799,32
375	ANEL	DIVERSOS	UN	12	R\$ 28,82	R\$ 345,84
376	ANEL CORDAO DA RODA TRAZ.COMPL.	DIVERSOS	UN	8	R\$ 57,81	R\$ 462,48
377	ANEL DA BOMBA D'AGUA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
378	BOMBA D'AGUA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 790,12	R\$ 1.580,24
379	BOMBA DE COMBUSTIVEL/SANGRIA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 981,67	R\$ 1.963,34
380	BÚCHA DO H W130	DIVERSOS	UN	8	R\$ 16,30	R\$ 130,40
381	CABO DO ACELERADOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 302,02	R\$ 604,04

382	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.281,45	R\$ 6.562,90
383	COROA DO PINHAO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 5.787,19	R\$ 11.574,38
384	CORREIA DO VENT/MOTOR.C,AR COND.	DIVERSOS	UN	6	R\$ 236,00	R\$ 1.416,00
385	COXIM DO MOTOR	DIVERSOS	UN	8	R\$ 131,00	R\$ 1.048,00
386	CRUZETA 4 CILINDROS	DIVERSOS	UN	4	R\$ 214,58	R\$ 858,32
387	CRUZETA CENTRAL TRANSM.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 281,85	R\$ 1.127,40
388	DISCO FREIO CASE/NEW-HOLLAND	DIVERSOS	UN	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
389	ESPELHO RETROVISOR-W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 464,42	R\$ 928,84
390	ESTICADOR DA CORREIA FR120/W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 481,67	R\$ 963,34
391	FAROL LADO DIREITO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 648,23	R\$ 1.296,46
392	FAROL LADO ESQUERDO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 648,23	R\$ 1.296,46
393	FECHADURA DE AÇO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 446,67	R\$ 1.786,68
394	FILTRO COMBUSTÍVEL SEP-DAGUA	DIVERSOS	UN	6	R\$ 100,11	R\$ 600,66
395	FILTRO DE AR PRIMARIO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 228,67	R\$ 1.372,02
396	FILTRO DE AR SECUNDARIO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 165,51	R\$ 993,06
397	FILTRO DE COMBUSTÍVEL-W130	DIVERSOS	UN	10	R\$ 119,24	R\$ 1.192,40
398	FILTRO DE OLEO DA TRANSM.845/W130	DIVERSOS	UN	8	R\$ 466,22	R\$ 3.729,76
399	FILTRO DO AR CONDICIONADO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 359,67	R\$ 1.438,68
400	FILTRO LUBRIFICANTE OLEO MOTOR	DIVERSOS	UN	8	R\$ 112,89	R\$ 903,12
401	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 416	DIVERSOS	UN	8	R\$ 434,33	R\$ 3.474,64
402	INTERRUPTOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 762,67	R\$ 1.525,34
403	JUNTA RESFRIADO DE OLEO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 53,72	R\$ 107,44
404	JUNTA TROCADOR CALOR MTR W30E	DIVERSOS	UN	2	R\$ 49,91	R\$ 99,82
405	KIT REPARO DE CILINDO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 288,33	R\$ 1.153,32
406	KIT VED. CIL. DE ELEVAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 186,41	R\$ 745,64
407	KIT VED. CILINDRO INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 287,75	R\$ 1.151,00
408	KIT VEDAÇÃO CIL. DE INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 226,05	R\$ 904,20
409	LAM.RETA-W130-C/28F.X2,60M-XS400.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 2.748,63	R\$ 10.994,52
410	LONA DE FREIO DA TRANSMISSÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 873,50	R\$ 3.494,00
411	MOTOR HIDR. DO VENTILADOR-REVERSIV	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
412	PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 .	EATON	UN	300	R\$ 6,36	R\$ 1.908,00
413	PINO DA CONCHA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 35,17	R\$ 70,34
414	PINO DO H DO CILINDRO DE DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
415	PINO DO H DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
416	PINO DO H DO CILINDRO LEVT.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
417	PINO DO H W130	DIVERSOS	UN	4	R\$ 169,06	R\$ 676,24
418	PLACA DE AÇO FREIO	DIVERSOS	UN	40	R\$ 96,33	R\$ 3.853,20
419	PLACA DUPLA DO FREIO	DIVERSOS	UN	8	R\$ 467,67	R\$ 3.741,36
420	PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G.	DIVERSOS	UN	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
421	RADIADOR DA W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.291,00	R\$ 6.582,00
422	RESERVATORIO RADIADOR	GONEL	UN	2	R\$ 282,02	R\$ 564,04
423	RETENTOR DA RODA TRAS/DIANT.W130	SABÓ	UN	8	R\$ 237,83	R\$ 1.902,64
424	RETENTOR PINHÃO DIFER/DIAN/TRAS.	SABÓ	UN	2	R\$ 119,33	R\$ 238,66
425	RODA C/ 2 AROS 12F. 14X25	DIVERSOS	UN	2	R\$ 6.522,67	R\$ 13.045,34
426	SEGMENTO LAM. FRONTAL 1"	DIVERSOS	UN	21	R\$ 313,16	R\$ 6.576,36
427	SELO - 1.3/8 X1/8	DIVERSOS	UN	12	R\$ 22,36	R\$ 268,32
428	SENSOR ELETRICO-NEW-HOLLAND-W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.446,00	R\$ 2.892,00
429	SENSOR PRESSAO DE OLEO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 360,66	R\$ 721,32
430	SILENCIOSO	AEROSCAP	UN	1	R\$ 909,00	R\$ 909,00
431	SOLENOIDE	DS	UN	2	R\$ 781,78	R\$ 1.563,56
432	TAMPA BOCAL ENCH.TRANSMISSÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 313,33	R\$ 626,66
433	TAMPA PRES.ÁGUA RADIADOR	TANCLIK	UN	2	R\$ 43,22	R\$ 86,44
434	TUBO DO SILENCIOSO	SCAP JÁ	UN	2	R\$ 356,14	R\$ 712,28
435	UNIDENTE CENTRAL	DIVERSOS	UN	36	R\$ 286,77	R\$ 10.323,72
436	UNIDENTE LAT. L. ESQ. DA CAÇAMBA	DIVERSOS	UN	6	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00
437	UNIDENTE LAT. LADO. DIR. DA CAÇAMBA	JEEP	UN	6	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00
438	VENTILADOR 8 PAS	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.147,05	R\$ 2.294,10
439	VIDRO DIANTEIRO L.D	DIVERSOS	UN	2	R\$ 847,15	R\$ 1.694,30
440	VIDRO DIANTEIRO LE	DIVERSOS	UN	2	R\$ 847,15	R\$ 1.694,30
441	VIDRO FRONTAL CENTRAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 915,06	R\$ 1.830,12
442	VISOR NIVEL OLEO TRANSM.W130	RANCOR	UN	2	R\$ 699,22	R\$ 1.398,44
TOTAL DO LOTE =						R\$ 160.762,26

TOTAL GERAL =

R\$ 311.338,01

Valor da licitação é de R\$ 311.338,01 (Trezentos e onze reais, trezentos e trinta e oito reais e um centavo).

Prazo de validade da proposta 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Entrega: 05 dias

Garantia: Não haverá exigência de garantia contratual dos bens fornecidos.

Nos preços ofertados acima estão computando todos os custos necessários para o atendimento dos itens ofertados para esta licitação, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da proposta.

RAZÃO SOCIAL: ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA-ME
CNPJ: 07.412.297.0001-41
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123.366.146.110
REPRESENTANTE: THALISSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
RG: 18.685.355
CPF: 124.413.536-40
DADOS DA CONTA PARA DEPÓSITO:
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 3050
CONTA: 1697-2.
TELEFONE PARA CONTATO: (11) 39314569
E-MAIL: ACACMARAUTO@GMAIL.COM
RUA ANTONIO DE COUROS, 474, VILA PALMEIRAS – SÃO PAULO – SP CEP: 02726-000

São Paulo, 26 de ABRIL de 2021.

ACACMAR COMERCIAL E
TRANSPORTES
LTDA:07412297000141

Assinado de forma digital por ACACMAR
COMERCIAL E TRANSPORTES
LTDA:07412297000141
Dados: 2021.04.26 16:34:21 -03'00'

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME
THALISSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
RG: 18.685.355
CPF: 124.413.536-40

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

PROCESSO Nº. 2021.03.25.15 – PE- ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTESCOSTE

Prefeitura Municipal de Maranguape/CE

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI. CNPJ: 23.204.565/0001-96.

Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro, Nº551- Acaracuzinho- Maracanaú- CE

Banco Bradesco Agência: 0767-6 Conta Corrente Nº 9410-2.

Housecar2015@gmail.com

Representante Legal: Ailton Galvão Fonseca.

CPF: 027.393.823-16.

RG: 2003010206944.BJ

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

LOTE 1- MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	ACOPLAMENTO DA TRANSMISSÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	
2	ADITIVO PARA RADIADOR	UND.	ORIGINAL	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00	
3	ALOJAMENTO COMANDO FINAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 6.400,00	R\$ 12.800,00	
4	ANEIS BORRACHA CONJ	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00	
5	ANEL CENTRAL CIL.DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	
6	ANEL FIBRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	
7	ANEL DE VEDAÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	
8	ANEL DO PISTÃO CIL.DA ARTIC./LAM	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00	
9	ANEL GAXETA DO CIL. DE DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	
10	ANEL GUIA CIL.LÂMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	
11	ANEL GUIA DO PISTÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	

12	ARRUELA DE APOIO	UND.	ORIGINAL	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
13	ARRUELA DE ENCOSTO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
14	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	UND.	ORIGINAL	50	R\$ 2,03	R\$ 101,50
15	ASSENTO OPERADOR C/CINTO + P.BRAÇO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
16	BASE DIANTEIRA DO MOTOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
17	BASE TRASEIRO DO MOTOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
18	BICO INJETOR	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 852,00	R\$ 5.112,00
19	BRAÇO DA PALHETA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
20	BUCHA "H"	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
21	BUCHA DE NYLON DA ARTICUL.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
22	BUCHA PINO CENTRAL EIXO DT	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00
23	BUCHA PINO CENTRAL EIXO DIANT .LD.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
24	BUCHA PINO CENTRAL EIXO DIANT .LE.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
25	BUCHA EIXO DIANT.INF	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
26	BULBO(LÂMPADA LANTERNA PISCA)	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
27	BUZINA 24 V.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
28	CADEADO TANQUE COMBUSTIVEL	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 127,00	R\$ 254,00
29	CALÇO DA SAPATA	UND.	ORIGINAL	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
30	CALÇO DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
31	CALÇO GIRA CIRULO	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
32	CALÇO INFERIOR BULLDOZER	UND.	ORIGINAL	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
33	CANTO DE RASPAGEM	UND.	ORIGINAL	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
34	CANTO 5 FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT 12MT-	UND.	ORIGINAL	12	R\$ 213,00	R\$ 2.556,00
35	CAPA DO ROLAMENTO DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
36	CAPA EXTERNO NO EIXO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 273,00	R\$ 546,00
37	CAPA MENOR PINHÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
38	CHAVE IGNIÇÃO PARTIDA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
39	COLMEIA DO RADIADOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 5.100,00	R\$ 10.200,00
40	CONE PONTA DO PINHÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
41	CONE EIXO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 442,00	R\$ 1.768,00
42	CONE ROLAMENTO DO FREIO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 444,00	R\$ 888,00
43	CONE ROLAMENTODO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 353,00	R\$ 706,00
44	CONE EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
45	CONEXÃO TIPO T 3/8"	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
46	CONJ. ANEIS DO GIRO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
47	COROA DO DIFERENCIAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 5.500,00	R\$ 11.000,00
48	CORREIA DO VENTILADOR	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
49	CORRENTE DO TADEN (54 ELOS)	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.630,00	R\$ 3.260,00
50	COXIM	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
51	CRUZETA DA BOMBA HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 381,00	R\$ 762,00
52	DISCO DE FRICÇÃO	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 203,00	R\$ 2.030,00

53	DISCO DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
54	DISCO-PLACA	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 131,00	R\$ 786,00
55	EIXO DA BOMBA INJETORA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 946,00	R\$ 1.892,00
56	EIXO DE TRAÇÃO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.790,00	R\$ 3.580,00
57	EIXO DO SIST. DE FREIO E TRAÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
58	ELEMENTO BICO INJETOR	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 483,00	R\$ 2.898,00
59	ENGRENAGEM CENTRAL RODA TRAS	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
60	ENGRENAGEM MOTRIZ TANDEM	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
61	ENGRENAGEM SATÉLITE 11 DENTES	UND.	ORIGINAL	3	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
62	ENGRENAGEM SOLENÓIDE 17 DENTES	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.276,00	R\$ 2.552,00
63	ESPELHO RETROVISOR INTERNO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
64	ESPELHO RETORVISOR LATERAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
65	ESTICADOR DE CORREIA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
66	EXTENÇÃO DO SILENCIOSO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 293,00	R\$ 586,00
67	FAROL OVAL COMPLETO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 572,00	R\$ 1.144,00
68	FAROL QUADR.FRONTAL EXT.24V.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
69	FAROL QUADR.FRONTAL INT.24V.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
70	FAROL TRASEIRO FREIO/ADVERTENCIA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
71	FILTRO AR CONDICIONADO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
72	FILTRO AR SECUNDÁRIO 120K	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
73	FILTRO DA TRANSMISSAO 120-K	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
74	FILTRO DE AR DA CBINE	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
75	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
76	FILTRO HIDRÁULICO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
77	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
78	FILTRO PRIM.DO AR CONDICIONADO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
79	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
80	FILTRO AR.PRIMÁRIO-120K	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
81	FILTRO GDE DO AR CONDICIONADO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 308,00	R\$ 616,00
82	FILTRO HIDRÁULICO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
83	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
84	FILTRO TELA TRANSMISSÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 495,00	R\$ 990,00
85	FUSIVEL 15ª	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
86	GARFO DA TRANSMISSAO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
87	GARFO TRANSM.CAT.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 635,00	R\$ 1.270,00
88	GR. DE SELO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 126,42	R\$ 505,68
89	GR.BB.D,AGUA-CAT-120K	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00
90	GAXETA CENTRAL DO CIL.DIR.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
91	GAXETA CENTRAL DO CIL.LAMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
92	GAXETA DO CABEÇOTE DO CIL. DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
93	GAXETA TRASEIRA CIL.LÂMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00

94	GRAMPO 3X3.1/2"	UND.	ORIGINAL	4	R\$	15,00	R\$	60,00
95	GRAXEIRO 1/4"	UND.	ORIGINAL	30	R\$	3,08	R\$	92,40
96	GRAXEIRO RT3/8"	UND.	ORIGINAL	50	R\$	2,60	R\$	130,00
97	JOGO JUNTA DA BOMBA INJETORA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	484,00	R\$	968,00
98	JUNTA COLETOR DESCARGA	UND.	ORIGINAL	6	R\$	28,00	R\$	168,00
99	JUNTA DA TAMPA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	16,00	R\$	64,00
100	JUNTA DO CARTER	UND.	ORIGINAL	2	R\$	82,00	R\$	164,00
101	JUNTA DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	90,00	R\$	180,00
102	JUNTA DO TANDEM	UND.	ORIGINAL	4	R\$	20,00	R\$	80,00
103	KIT DE PISTÕES DA BOMBA HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.600,00	R\$	5.200,00
104	LAMINA CURVA 3/4" 13 FUIROS HD	UND.	ORIGINAL	30	R\$	745,00	R\$	22.350,00
105	LAMINA RETA 13 FUIROS HD	UND.	ORIGINAL	30	R\$	745,00	R\$	22.350,00
106	LÂMPADA 70/75 A.	UND.	ORIGINAL	3	R\$	42,00	R\$	126,00
107	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS PEQUENA	UND.	ORIGINAL	3	R\$	27,00	R\$	81,00
108	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS GRANDE	UND.	ORIGINAL	2	R\$	27,00	R\$	54,00
109	LANTERNA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	196,00	R\$	392,00
110	LENTE LANTERNA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	86,00	R\$	172,00
111	MANCAL DO COMANDO DE VALV. DIANT.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	83,00	R\$	166,00
112	MANCAL DO COMANDO DE VALV. INT.	UND.	ORIGINAL	6	R\$	76,00	R\$	456,00
113	MANCAL FIXO DE APOIO 0,25	UND.	ORIGINAL	2	R\$	500,00	R\$	1.000,00
114	MANCAL FIXO INTERMEDIÁRIO 0,25	UND.	ORIGINAL	6	R\$	84,00	R\$	504,00
115	MANCAL MOVEL 0,25	UND.	ORIGINAL	6	R\$	168,00	R\$	1.008,00
116	MANGOTE BOMBA D'AGUA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	78,00	R\$	156,00
117	MANGOTE CURVO SUP. DO RADIADOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$	207,00	R\$	414,00
118	MANGOTE LONGO SIL. FILTRO AR	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.005,00	R\$	2.010,00
119	MANGOTE RETO INF.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	188,00	R\$	376,00
120	MANGOTE RETO SUP.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	130,00	R\$	260,00
121	MANGUEIRA ENTRADA DO MOTOR HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	579,00	R\$	1.158,00
122	MANGUEIRA SAIDA DO MOTOR HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	618,00	R\$	1.236,00
123	MOLA FREIO HWB/12/120B (18X48MM)	UND.	ORIGINAL	4	R\$	30,00	R\$	120,00
124	MOLA FREIO HWB/12E/120B (17X70MM)	UND.	ORIGINAL	4	R\$	30,00	R\$	120,00
125	PALHETA 30 CM. DO VIDRO INFERIOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$	49,00	R\$	98,00
126	PALHETA LIMPADOR 45 CM. PARABRISA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	76,00	R\$	152,00
127	PARAFUSO DA RODA	UND.	ORIGINAL	12	R\$	30,00	R\$	360,00
128	PARAFUSO DE REGULAGEM SAPATA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	25,00	R\$	100,00
129	PARAFUSO SEXT. 3/8"X1.1/4	UND.	ORIGINAL	100	R\$	2,00	R\$	200,00
130	PARAFUSO 3/4" P/SOBRE-CANTO 3"	UND.	ORIGINAL	240	R\$	10,00	R\$	2.400,00
131	PARAFUSO 5/8	UND.	ORIGINAL	80	R\$	11,00	R\$	880,00
132	PINHÃO 2 DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.050,00	R\$	6.100,00
133	PINHÃO DIFERENCIAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	4.570,00	R\$	9.140,00
134	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.550,00	R\$	7.100,00

135	PINO CAT	UND.	ORIGINAL	2	R\$	111,00	R\$	222,00
136	PINO CENTRAL EIXO DIANT.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	528,00	R\$	1.056,00
137	PINO CIL.DE ARTICIL.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	115,00	R\$	230,00
138	PINO EIXO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	167,00	R\$	334,00
139	PINO RODA DIANT.LD.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	116,00	R\$	232,00
140	PINO RODA DIANT.LE.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	112,00	R\$	224,00
141	PISTÃO DE FREIO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.100,00	R\$	2.200,00
142	PISTÃO DO COMANDO FINAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	4.800,00	R\$	9.600,00
143	PISTÃO MOTOR	UND.	ORIGINAL	6	R\$	582,68	R\$	3.496,08
144	PLACA BOMBA HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	710,00	R\$	1.420,00
145	PLACA DO GIRO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	6	R\$	90,00	R\$	540,00
146	POLIA DE ESTIC.CORREIA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	474,00	R\$	948,00
147	POLIA DO VIRABREQUIM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	850,00	R\$	1.700,00
148	POLIA SUP. C/3 CANAIS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.050,00	R\$	2.100,00
149	PONTA LONGA DE PENETRAÇÃO	UND.	ORIGINAL	150	R\$	32,00	R\$	4.800,00
150	PORCA DE AÇO 3/4" P/LAMINA	UND.	ORIGINAL	800	R\$	2,30	R\$	1.840,00
151	PORCA DO EIXO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	115,00	R\$	230,00
152	PORCA DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	103,00	R\$	206,00
153	PORCA DO INJETOR	UND.	ORIGINAL	4	R\$	28,00	R\$	112,00
154	RELÉ 24 VOLTS	UND.	ORIGINAL	2	R\$	140,00	R\$	280,00
155	REPARO DE VED.CIL.CENTRAL LAMINA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	350,00	R\$	1.400,00
156	REPARO DE VED.CIL.DIR.120K	UND.	ORIGINAL	4	R\$	370,00	R\$	1.480,00
157	REPARO DE VED.CIL.QUEDA RODA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	335,00	R\$	1.340,00
158	REPARO DO MOTOR HID. GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	460,00	R\$	1.840,00
159	RETENÇÃO /EMENDA MESTRE CORRENTE	UND.	ORIGINAL	2	R\$	90,00	R\$	180,00
160	RETENTOR CIL.HID.	UND.	ORIGINAL	4	R\$	22,02	R\$	88,08
161	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	210,00	R\$	420,00
162	RETENTOR DO "H" CAT	UND.	ORIGINAL	4	R\$	44,00	R\$	176,00
163	RETENTOR DO CILINDRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	66,00	R\$	132,00
164	RETENTOR DO COMANDO FINAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	510,00	R\$	1.020,00
165	RETENTOR DO DIFERENCIAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	198,00	R\$	396,00
166	RETENTOR PINO CENTRAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	25,08	R\$	50,16
167	RETENTOR EXTERNO BOMBA HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	280,00	R\$	560,00
168	RETENTOR GIRO DO H CAT	UND.	ORIGINAL	16	R\$	28,00	R\$	448,00
169	RETENTOR RASPADOR CIL.DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	37,54	R\$	75,08
170	RETENTOR RASPADOR DO CIL.ARTIC.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	37,54	R\$	75,08
171	RETENTOR RASPADOR DO CIL.LAMINA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	37,54	R\$	75,08
172	RETENTOR RASPADOR DO ESCARIF.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	41,18	R\$	82,36
173	RETENTOR.RD.DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	85,50	R\$	171,00
174	RETENTOR RODA TRASEIRA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	80,00	R\$	160,00
175	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	354,00	R\$	708,00

(85) 3467-8009 | 98200-4580

HouseCar Auto Center
Alina Galvão Fonseca
Empresária
CNPJ: 23.204.565/0001-96

176	RETENTOR USO DIVERSO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 150,10	R\$ 600,40
177	RODA COMPLETA ARO 24	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 4.100,00	R\$ 8.200,00
178	SAPATA DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 632,00	R\$ 1.264,00
179	SEGMENTO DE 4 DENTES DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 431,00	R\$ 2.586,00
180	SELO BICO INJETOR CAT- 120K	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
181	SELO BICO INJETOR CAT D6D/930E	UND.	ORIGINAL	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
182	SELO CIL.DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
183	SELO DA TAMPA DA BOMBA HID.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
184	SELO USO DIVERSO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
185	SELO DO ACOPL. DIFERENCIAL	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
186	SELO BUJÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
187	SELO DO CABEÇOTE CIL.DIR	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
188	SELO DO FILTRO DA TRANSMISSÃO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
189	SELO DO FILTROSEPARADOR D'AGUA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
190	SELO MAIOR DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
191	SELO MÉDIO DO GIRA VIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
192	SELO MENOR DO GIRA CIRCULO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
193	SELO.VED.DA ENG.TRAS.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 268,00	R\$ 536,00
194	SENSOR TEMPERATURA ÁGUA MOTOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
195	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO TRANSM	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
196	SENSOR PRESSÃO ÓLEO DO MOTOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
197	SILENCIOSO/DESCARGA	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
198	SUSPIRO DO MOTOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
199	TAMPA DO COMB.ANTI-FURTO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
200	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIR.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
201	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQ.	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
202	TIRA CURVADA BRONZE DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	12	R\$ 112,00	R\$ 1.344,00
203	TIRA DE BRONZE DO CIRCULO	UND.	ORIGINAL	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
204	TIRA DESGASTE	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
205	TIRA GUIA INF. DO BULLDOZER	UND.	ORIGINAL	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
206	TIRA GUIA SUP. DO BULLDOZER	UND.	ORIGINAL	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
207	UNHA DO ESCARIFICADOR	UND.	ORIGINAL	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
208	UNIDENTE DA CAÇAMBA	UND.	ORIGINAL	40	R\$ 432,00	R\$ 17.280,00
209	VENTILADOR 8 PÁS	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 880,38	R\$ 1.760,76
210	VIDRO DIANT.INF.DA CABINE LE/LD	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
211	VIDRO DIANT.SUP.DA CABINE	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
212	VIDRO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 330.891,66

House Car Auto Center
Ailton José de Sousa Fonseca
CNPJ: 23.204.565/0001-96

(85) 3467-8009 | 98200-4580

Valor Global : R\$ 330.891,66 (TREZENTOS E TRINTA MIL OTOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS).

**Prazo para entrega: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.**

Maracanaú (CE), 29 de abril de 2021.



HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI

AILTON GALVÃO FONSECA

House Car Auto Center

Ailton Galvão Fonseca
Empresário
CNPJ: 23.204.565/0001-96

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2021

PROCESSO N° 2021.03.25.15 – PE- ADM

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTESCOSTE

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI. CNPJ: 23.204.565/0001-96.
Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro, N°551- Acaracuzinho- Maracanaú- CE
Banco Bradesco Agência: 0767-6 Conta Corrente N° 9410-2.
Housecar2015@gmail.com

Representante Legal: Ailton Galvão Fonseca.
CPF: 027.393.823-16.
RG: 2003010206944.

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

LOTE 3- RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
280	ADAPTADOR M/FÊMEA CIL.PATOA JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 151,00	R\$ 302,00
281	ADITIVO DO RAD.(VERDE)P/MWM	UND.	ORIGINAL	12	R\$ 71,40	R\$ 856,80
282	ALAVANCA REVERSAO	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 1.491,44	R\$ 2.982,88
283	ANEL BUCHA DE CED.P/JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 41,72	R\$ 166,88
284	ARRUELA DE COBRE/ALUM.DE RET.BIC	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 2,74	R\$ 27,40
285	ARRUELA DE NYLON JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 148,43	R\$ 296,86
286	ARRUELA JCB (45X70X5MM)	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 30,60	R\$ 306,00
287	ARTICULAÇÃO TERMINAL DIREÇÃO	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 201,65	R\$ 806,60
288	BB.DE TRANSF.DO COMB. JCB - C-3	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 644,58	R\$ 1.289,16
289	BOMBA DE COMSBUSTÍVEL MWM	UND.	ORIGINAL	2	R\$ 441,00	R\$ 882,00
290	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$ 130,07	R\$ 520,28
291	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB	UND.	ORIGINAL	10	R\$ 97,07	R\$ 970,70

(85) 3467-8009 | 98200-4580

House Car Auto Center

Ailton Galvão Fonseca
Empresário
CNPJ: 23.204.565/0001-96

292	BUCHA BRAÇO CONCHA JCB S/CORTE	UND.	ORIGINAL	10	R\$	74,86	R\$	748,60
293	BUCHA CONCHA JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	125,21	R\$	500,84
294	BUCHA CONCHA JCB 3C-S - S/CORTE	UND.	ORIGINAL	4	R\$	80,98	R\$	323,92
295	BUCHA DA CAÇAMBA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	170,13	R\$	680,52
296	BUCHA DE BRONZE JCB GRANDE	UND.	ORIGINAL	4	R\$	438,32	R\$	1.753,28
297	BUCHA DE BRONZE JCB PEQUENA	UND.	ORIGINAL	4	R\$	409,66	R\$	1.638,64
298	BUCHA FLANGEADA DO H JCB	UND.	ORIGINAL	20	R\$	113,65	R\$	2.273,00
299	BUCHA H JCB	UND.	ORIGINAL	10	R\$	136,97	R\$	1.369,70
300	BUCHA JCB	UND.	ORIGINAL	10	R\$	122,27	R\$	1.222,70
301	CABO ACEL.P/B/INJET.C/MTR JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	966,67	R\$	1.933,34
302	CABO ACELERADOR.C/MTR JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	845,47	R\$	1.690,94
303	CABO ALAV.TRAVAR CIL.BOOM JCB-3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	345,07	R\$	690,14
304	CABO C/PRESILHA NIVELAM/CONCHA	UND.	ORIGINAL	2	R\$	345,75	R\$	691,50
305	CABO FREIO DE MÃO JCB 3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	378,08	R\$	756,16
306	CABO LIMITE DA CAÇAMBA MTR- JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	409,64	R\$	819,28
307	CONTRA-PÍNO JCB	UND.	ORIGINAL	10	R\$	63,76	R\$	637,60
308	CONVERSOR TORQUE	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.968,12	R\$	5.936,24
309	CORREIA C/8 CANAIS P/AR.COND.MT JCB	UND.	ORIGINAL	10	R\$	316,57	R\$	3.165,70
310	COXIM MOTOR DIANTEIRO/ TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	112,17	R\$	224,34
311	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB LD	UND.	ORIGINAL	15	R\$	150,67	R\$	2.260,05
312	DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB	UND.	ORIGINAL	15	R\$	150,67	R\$	2.260,05
313	DENTE LATERAL CAÇAMB RETRO LD	UND.	ORIGINAL	4	R\$	199,17	R\$	796,68
314	DENTE LATERAL CAÇAMB RETRO LE	UND.	ORIGINAL	4	R\$	199,17	R\$	796,68
315	ESPARÇADOR (4,00MM) NYLON	UND.	ORIGINAL	4	R\$	37,63	R\$	150,52
316	ESPARÇADOR EIXO DIANTEIRO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	54,93	R\$	219,72
317	FILTRO AR SECUND.JCB 3C	UND.	ORIGINAL	6	R\$	151,39	R\$	908,34
318	FILTRO AR PRIMARIO JCB 3C	UND.	ORIGINAL	6	R\$	213,37	R\$	1.280,22
319	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND.	ORIGINAL	6	R\$	199,13	R\$	1.194,78
320	FILTRO DE SUÇÃO	UND.	ORIGINAL	6	R\$	501,98	R\$	3.011,88
321	FILTRO ELEMENTO AR CONDICIONADO	UND.	ORIGINAL	6	R\$	383,10	R\$	2.298,60
322	FILTRO SEPARADOR AGUA/COMBUSTIVEL	UND.	ORIGINAL	6	R\$	180,92	R\$	1.085,52
323	FILTRO TRANSMISSAO JCB 3C	UND.	ORIGINAL	6	R\$	237,75	R\$	1.426,50
324	HASTE CIL.PATOLA C/90MM.	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.153,10	R\$	4.306,20
325	HASTE DO CILIND. INCLINAÇ/BASC 70MM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	2.603,58	R\$	5.207,16
326	HASTE 10 PAS (18") DIÂMETRO JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	648,90	R\$	1.297,80
327	JG. PAST.FREIO DE ESTACIONAMENTO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	332,11	R\$	1.328,44
328	JUNTA FILTRO TELA TRANSM.JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	39,59	R\$	158,36
329	KIT BOMBA MANUAL JCB 3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	979,37	R\$	1.958,74
330	KIT VED. CIL.CAÇAMBA JCB 3C	UND.	ORIGINAL	4	R\$	270,33	R\$	1.081,32
331	KIT MANGUEIRAS HIDRAULICO (16 UNIDADE)	UND.	ORIGINAL	2	R\$	3.280,00	R\$	6.560,00
332	KIT VED. CIL.DIREÇÃO JCB 3C	UND.	ORIGINAL	4	R\$	129,80	R\$	519,20
333	KIT VED.CIL.GIRO LANÇA JCB (5-3)	UND.	ORIGINAL	4	R\$	120,27	R\$	481,08

334	KIT VED.CIL.LANÇA JCB (5-3)	UND.	ORIGINAL	4	R\$	239,63	R\$	958,52
335	LAM.FRONTAL- HD C/18F.X2,35- MT JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	1.977,90	R\$	7.911,60
336	LAMINA CAÇAMBA TRAS.	UND.	ORIGINAL	4	R\$	1.224,56	R\$	4.898,24
337	LANTERNA FREIO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	265,08	R\$	1.060,32
338	MANGEURIA DE FREIO 760 MM	UND.	ORIGINAL	2	R\$	356,66	R\$	713,32
339	OLEO P/DIFERENCIAL C.FINAL/W130	UND.	ORIGINAL	2	R\$	254,31	R\$	508,62
340	PARAFUSO PARA LAMINA	UND.	ORIGINAL	300	R\$	6,35	R\$	1.905,00
341	PARABRISA FRONT.INF.LD JCB 3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.133,54	R\$	2.267,08
342	PARABRISA FRONT.INF.LE JCB 3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.133,54	R\$	2.267,08
343	PARABRISA SUPERIOR	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.861,22	R\$	3.722,44
344	PEDAL DO ACELERADOR C/CABO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.558,20	R\$	3.116,40
345	PINO ARTICULAÇÃO CONCHA JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	150,15	R\$	600,60
346	PINO BOOM JCB 3C	UND.	ORIGINAL	4	R\$	131,17	R\$	524,68
347	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	393,00	R\$	1.572,00
348	PINO CONCHA DIANTEIRO JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	173,26	R\$	693,04
349	PINO DO "H"	UND.	ORIGINAL	4	R\$	267,23	R\$	1.068,92
350	PINO DO BRAÇO DA CONCHA JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	134,67	R\$	538,68
351	PINO DO ELO STICK	UND.	ORIGINAL	4	R\$	211,21	R\$	844,84
352	PINO DO STICK JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	231,40	R\$	462,80
353	PINO EXTREMIDADE STICK	UND.	ORIGINAL	10	R\$	321,49	R\$	3.214,90
354	PINO JCB GRANDE	UND.	ORIGINAL	4	R\$	622,67	R\$	2.490,68
355	PINO JCB PEQUENO	UND.	ORIGINAL	4	R\$	374,82	R\$	1.499,28
356	PISTAO C/ANEIS P/JCB- MOT.MWM- P4000	UND.	ORIGINAL	4	R\$	424,49	R\$	1.697,96
357	POLIA DO ALT C/8- CANAIS/JCB	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.158,93	R\$	2.317,86
358	PORCA SEXTAVADA	UND.	ORIGINAL	300	R\$	2,50	R\$	750,00
359	PRESILHA "H" JCB	UND.	ORIGINAL	16	R\$	14,29	R\$	228,64
360	RADIADOR COMPLETO JCB 3C	UND.	ORIGINAL	2	R\$	5.944,94	R\$	11.889,88
361	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	UND.	ORIGINAL	8	R\$	168,43	R\$	1.347,44
362	RETENTOR JCB	UND.	ORIGINAL	4	R\$	51,57	R\$	206,28
363	RETENTOR PINO DA CONCHA	UND.	ORIGINAL	10	R\$	25,47	R\$	254,70
364	RETENTOR PINO DO "H"	UND.	ORIGINAL	10	R\$	22,69	R\$	226,90
365	SELO SIST. FREIO EIXO TRAS JCB 5-3	UND.	ORIGINAL	10	R\$	26,85	R\$	268,50
366	TAMPA DO TQ. COMBUSTIVEL	UND.	ORIGINAL	2	R\$	478,42	R\$	956,84
367	TAMPA DO TQ.OLEO HIDRAULICO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	415,36	R\$	830,72
368	TENSOR CORREIA MTR JCB 3C	UND.	ORIGINAL	3	R\$	814,67	R\$	2.444,01
369	TERMINAL REGULAGEM CONCHA JCB 3	UND.	ORIGINAL	2	R\$	227,50	R\$	455,00
370	UNIDENTE CENTRAL 2F. CAÇAMBA TRASEI	UND.	ORIGINAL	40	R\$	87,92	R\$	3.516,80
371	VIDRO TRASEIRO	UND.	ORIGINAL	2	R\$	1.797,67	R\$	3.595,34
VALOR TOTAL LOTE 3							R\$	150.877,75



HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 23.204.565/0001-96 | IE: 06.466321-3
Rua 02, Conj. Vila Santo Sátiro Nº 551, Acaracuzinho, Maracanaú - CE
Housecar2015@gmail.com



Valor Global : R\$ 150.877,75 (Cento e cinquenta mil reais e oitocentos e setenta e cinco Centavos).

Prazo para entrega: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Maracanaú (CE), 28 de abril de 2021.

HOUSE CAR AUTO CENTER EIRELI
AILTON GALVÃO FONSECA

House Car Auto Center
Ailton Galvão Fonseca
Empresário
CNPJ: 23.204.565/0001-96

Prefeitura Municipal de Pentecoste
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 10/2021 UASG
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021.03.25.15-PE-ADM

ANEXO I
PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO

O objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE.

LOTE 01 - MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUAN.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACOPLAMENTO DA TRANSMISSÃO	FERGUSTON	UN	2	R\$ 719,00	R\$ 1.438,00
2	ADITIVO PARA RADIADOR	CARBON PRO	UN	12	R\$ 47,00	R\$ 564,00
3	ALOJAMENTO COMANDO FINAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 6.299,00	R\$ 12.598,00
4	ANEIS BORRACHA - CJ.	FORTGPRO	UN	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
5	ANEL CENTRAL DO CIL. DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
6	ANEL DE FIBRA	ZF	UN	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
7	ANEL DE VEDAÇÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
8	ANEL DO PISTÃO CIL. DA ARTIC./LAM.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
9	ANEL GAXETA DO CIL. DE DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
10	ANEL GUIA CIL. LÂMINA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
11	ANEL GUIA DO PISTÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
12	ARRUELA DE APOIO	DIVERSOS	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
13	ARRUELA DE ENCOSTO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
14	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	ALGOMAIAS	UN	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
15	ASSENTO OPERADOR C/ CINTO+ P.BRAÇO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.899,00	R\$ 3.798,00
16	BASE DIANTEIRA DO MOTOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00
17	BASE TRASEIRA DO MOTOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
18	BICO INJETOR	BOSCH	UN	6	R\$ 814,00	R\$ 4.884,00
19	BRAÇO DA PALHETA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 299,00	R\$ 598,00
20	BUCHA "H"	DIVERSOS	UN	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
21	BUCHA DE NYLON DA ARTICUL.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 71,00	R\$ 142,00
22	BUCHA DO PINO CENTRAL EIXO DIANT.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 171,00	R\$ 342,00
23	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.D.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
24	BUCHA DO PINO RD. DIANT. L.E.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

25	BUCHA EIXO DIANT. INF.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
26	BULBO (LÂMPADA LANTERNA PISCA)	GAUSS	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
27	BUZINA 24 V.	VETOR	UN	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00
28	CADEADO DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	METAL SERVICE	UN	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
29	CALÇO DA SAPATA	NIVEBOR	UN	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
30	CALÇO DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
31	CALÇO DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
32	CALÇO INFERIOR DO BULLDOZER	DIVERSOS	UN	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
33	CANTO DE RASPAGEM	DIVERSOS	UN	8	R\$ 279,00	R\$ 2.232,00
34	CANTO 5 FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT.12M-	DIVERSOS	UN	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
35	CAPA DO ROLAMENTO DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
36	CAPA EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
37	CAPA MENOR DO PINHÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 309,00	R\$ 618,00
38	CHAVE DE IGNIÇÃO DE PARTIDA	DNA	UN	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
39	COLMEIA DO RADIADOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 4.839,00	R\$ 9.678,00
40	CONE DA PONTA DO PINHÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00
41	CONE DO EIXO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 404,00	R\$ 1.616,00
42	CONE DO ROLAMENTO DO FREIO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
43	CONE DO ROLAMENTO DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 319,00	R\$ 638,00
44	CONE EXTERNO DO EIXO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
45	CONEXÃO TIPO T 3/8"	DIVERSOS	UN	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
46	CONJ. ANEIS DO GIRO CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 144,00	R\$ 288,00
47	COROA DO DIFERENCIAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 5.349,00	R\$ 10.698,00
48	CORREIA DO VENTILADOR	DIVERSOS	UN	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
49	CORRENTE DO TANDEM (54 ELOS)	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.499,00	R\$ 2.998,00
50	COXIM	SAMPEL	UN	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
51	CRUZETA DA BOMBA HID.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 369,00	R\$ 738,00
52	DISCO DE FRICÇÃO	DIVERSOS	UN	10	R\$ 202,00	R\$ 2.020,00
53	DISCO DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00
54	DISCO-PLACA	VONDER	UN	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
55	EIXO DA BOMBA INJETORA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 919,00	R\$ 1.838,00
56	EIXO DE TRAÇÃO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.579,00	R\$ 3.158,00
57	EIXO DO SIST. DE FREIO E TRACAO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 4.899,00	R\$ 9.798,00
58	ELEMENTO BICO INJETOR	INTERMUNDI	UN	6	R\$ 479,00	R\$ 2.874,00
59	ENGRENAGEM CENTRAL RODA TRAS.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.499,00	R\$ 4.998,00
60	ENGRENAGEM MOTRIZ TANDEM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.599,00	R\$ 3.198,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

ACACMAR COMERCIAL E
 TRANSPORTES
 LTDA:07412297000141

Assinado de forma digital por
 ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES
 LTDA:07412297000141
 Dados: 2021.04.28 15:53:13 -03'00'

61	ENGRENAGEM SATÉLITE 11 DENTES	DIVERSOS	UN	3	R\$ 1.599,00	R\$ 4.797,00
62	ENGRENAGEM SOLENÓIDE 17 DENTES	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.249,00	R\$ 2.498,00
63	ESPELHO RETROVISOR INTERNO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 419,00	R\$ 838,00
64	ESPELHO RETROVISOR LATERAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
65	ESTICADOR DE CORREIA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00
66	EXTENÇÃO DO SILENCIOSO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 259,00	R\$ 518,00
67	FAROL OVAL COMPLETO	TIGER AUTO	UN	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
68	FAROL QUADR. FRONTAL EXT. 24V.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 414,00	R\$ 828,00
69	FAROL QUADR. FRONTAL INT. 24V.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 419,00	R\$ 838,00
70	FAROL TRASEIRO FREIO/ ADVERTENCIA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 269,00	R\$ 538,00
71	FILTRO AR CONDICIONADO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 197,00	R\$ 788,00
72	FILTRO AR SECUND.120K.	WEGA	UN	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
73	FILTRO DA TRANSMISSAO 120-K.	WEGA	UN	4	R\$ 449,00	R\$ 1.796,00
74	FILTRO DE AR DA CABINE	TECFIL	UN	4	R\$ 209,00	R\$ 836,00
75	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	UN	6	R\$ 129,00	R\$ 774,00
76	FILTRO DO HIDRAULICO	TECFIL	UN	4	R\$ 137,00	R\$ 548,00
77	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR	TECFIL	UN	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
78	FILTRO PRIM.DO AR CONDICIONADO	TECFIL	UN	4	R\$ 137,00	R\$ 548,00
79	FILTRO SEPARADOR D AGUA	TECFIL	UN	6	R\$ 234,00	R\$ 1.404,00
80	FILTRO AR.PRIMARIO-120K	WEGA	UN	4	R\$ 194,00	R\$ 776,00
81	FILTRO GDE. DO AR CONDICIONADO	TECFIL	UN	2	R\$ 304,00	R\$ 608,00
82	FILTRO HIDRÁULICO	TECFIL	UN	2	R\$ 264,00	R\$ 528,00
83	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA	TECFIL	UN	4	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
84	FILTRO TELA TRANSMISSÃO	TECFIL	UN	2	R\$ 497,00	R\$ 994,00
85	FUSIVEL DE 15ª	HIKARI	UN	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
86	GARFO DA TRANSMISSAO,	DIVERSOS	UN	2	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
87	GARFO TRANSM. CAT.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 636,00	R\$ 1.272,00
88	GR. DE SELO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
89	GR.BB.D,AGUA-CAT-120K.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.249,00	R\$ 2.498,00
90	GAXETA CENTRAL DO CIL. DIR.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
91	GAXETA CENTRAL DO CIL. LAMINA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
92	GAXETA DO CABEÇOTE DO CIL. DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
93	GAXETA TRASEIRA CIL. LÂMINA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
94	GRAMPO 3 X 3.1/2"	DIVERSOS	UN	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
95	GRAXEIRO 1/4"	DIVERSOS	UN	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
96	GRAXEIRO RT3/8"	DIVERSOS	UN	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
97	JOGO DE JUNTA DA BOMBA INJETORA	MAGNETI MARELLI	UN	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

98	JUNTA COLETOR DESCARGA	OPT	UN	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
99	JUNTA DA TAMPA	SABÓ	UN	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
100	JUNTA DO CARTER	ASIA	UN	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
101	JUNTA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	ELRING	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
102	JUNTA DO TANDEM	DIVERSOS	UN	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
103	KIT DE PISTÕES DA BOMBA HID.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.399,00	R\$ 4.798,00
104	LAMINA CURVA 3/4" 13 FUROS HD	DIVERSOS	UN	30	R\$ 749,00	R\$ 22.470,00
105	LAMINA RETA 3/4" 13 FUROS HD	DIVERSOS	UN	30	R\$ 749,00	R\$ 22.470,00
106	LÂMPADA 70/75 A.	OSRAM	UN	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
107	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS PEQUENA	GAUSS	UN	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00
108	LAMPADA PAINEL 24 VOLTS GRANDE	GAUSS	UN	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
109	LANTERNA	MELC	UN	2	R\$ 192,00	
110	LENTE LANTERNA	GF	UN	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
111	MANCAL DO COMANDO DE VALV. DIANT.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 81,00	R\$ 162,00
112	MANCAL DO COMANDO DE VALV. INT.	DIVERSOS	UN	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
113	MANCAL FIXO DE APOIO 0,25	DIVERSOS	UN	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
114	MANCAL FIXO INTERMEDIÁRIO 0,25	DIVERSOS	UN	6	R\$ 82,00	R\$ 492,00
115	MANCAL MOVEL 0,25	METAL LEVE	UN	6	R\$ 164,00	R\$ 984,00
116	MANGOTE BOMBA D'AGUA	VALMET	UN	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
117	MANGOTE CURVO SUP. DO RADIADOR	VALMET	UN	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
118	MANGOTE LONGO SIL. FILTRO AR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.002,00	R\$ 2.004,00
119	MANGOTE RETO INF.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 184,00	R\$ 368,00
120	MANGOTE RETO SUP.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
121	MANGUEIRA ENTRADA DO MOTOR HID.	JOCAR	UN	2	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00
122	MANGUEIRA SAIDA DO MOTOR HID.	JOCAR	UN	2	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00
123	MOLA FREIO HWB/12/120B (18X48MM)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
124	MOLA FREIO HWB/12E/120B (17X70MM)	DIVERSOS	UN	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
125	PALHETA 30 CM. DO VIDRO INFERIOR	DYNA	UN	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
126	PALHETA LIMPADOR 45 CM. PARABRISA	DYNA	UN	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
127	PARAFUSO DA RODA	ISOFIX	UN	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
128	PARAFUSO DE REGULAGEM SAPATA	DIVERSOS	UN	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
129	PARAFUSO SEXT.3/8"X1.1/4	ACIOLE	UN	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
130	PARAFUSO 3/4" P/ SOBRE-CANTO 3"	CISER	UN	240	R\$ 10,00	R\$ 2.400,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

131	PARAFUSO 5/8"	OPT	UN	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
132	PINHÃO 2 DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.999,00	R\$ 5.998,00
133	PINHÃO DO DIFERENCIAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 4.555,00	R\$ 9.110,00
134	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.498,00	R\$ 6.996,00
135	PINO CAT	DIVERSOS	UN	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
136	PINO CENTRAL EIXO DIANT.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 527,00	R\$ 1.054,00
137	PINO DO CIL. DE ARTICIL.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
138	PINO DO EIXO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
139	PINO RODA DIANT. L.D.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
140	PINO RODA DIANT. L.E.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
141	PISTÃO DE FREIO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.208,00	R\$ 2.416,00
142	PISTÃO DO COMANDO FINAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 4.975,00	R\$ 9.950,00
143	PISTÃO DO MOTOR	DIVERSOS	UN	6	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
144	PLACA DA BOMBA HID.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 726,00	R\$ 1.452,00
145	PLACA DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
146	POLIA DE ESTIC. CORREIA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 474,00	R\$ 948,00
147	POLIA DO VIRABREQUIM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
148	POLIA SUP. C/ 3 CANAIS	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.085,00	R\$ 2.170,00
149	PONTA LONGA DE PENETRAÇÃO	DIVERSOS	UN	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
150	PORCA DE AÇO 3/4" P/ LAMINA	DIVERSOS	UN	800	R\$ 1,00	R\$ 800,00
151	PORCA DO EIXO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
152	PORCA DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
153	PORCA DO INJETOR	DIVERSOS	UN	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
154	RELÉ 24 VOLTS	DNI	UN	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
155	REPARO DE VED. CIL. CENTRAL LAMINA	DIVERSOS	UN	4	R\$ 358,00	R\$ 1.432,00
156	REPARO DE VED. CIL. DIR. 120K	DIVERSOS	UN	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
157	REPARO DE VED. CIL. QUEDA RODA	DIVERSOS	UN	4	R\$ 335,00	R\$ 1.340,00
158	REPARO DO MOTOR HID. GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
159	RETENÇÃO/EMENDA MESTRE CORRENTE	DIVERSOS	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
160	RETENTOR CIL. HID.	ANGEL	UN	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
161	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
162	RETENTOR DO "H" CAT	SABÓ	UN	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
163	RETENTOR DO CILINDRO	SABÓ	UN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
164	RETENTOR DO COMANDO FINAL	SABÓ	UN	2	R\$ 518,00	R\$ 1.036,00
165	RETENTOR DO DIFERENCIAL	SABÓ	UN	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
166	RETENTOR DO PINO CENTRAL	SABÓ	UN	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
167	RETENTOR EXTERNO BOMBA HID.	SABÓ	UN	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
168	RETENTOR GIRO DO H CAT	SABÓ	UN	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
169	RETENTOR RASPADOR CIL. DIREÇÃO	SABÓ	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
170	RETENTOR RASPADOR DO CIL. ARTIC.	SABÓ	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

171	RETENTOR RASPADOR DO CIL. LAMINA	SABÓ	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
172	RETENTOR RASPADOR DO ESCARIF.	SABÓ	UN	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
173	RETENTOR RD. DIANTEIRA	SABÓ	UN	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
174	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	UN	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
175	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	SABÓ	UN	2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
176	RETENTOR USO DIVERSO	SABÓ	UN	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
177	RODA COMPLETA ARO 24	DIVERSOS	UN	2	R\$ 4.363,70	R\$ 8.727,40
178	SAPATA DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 631,00	R\$ 1.262,00
179	SEGMENTO DE 4 DENTES DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 434,07	R\$ 2.604,42
180	SELO BICO INJETOR CAT - 120K	DIVERSOS	UN	6	R\$ 72,28	R\$ 433,68
181	SELO BICO INJETOR CAT D6D/930E	DIVERSOS	UN	6	R\$ 8,21	R\$ 49,26
182	SELO CIL. DE DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 33,85	R\$ 135,40
183	SELO DA TAMPA DA BOMBA HID.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 44,10	R\$ 88,20
184	SELO DE USO DIVERSO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 20,05	R\$ 40,10
185	SELO DO ACOPL. DIFERENCIAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 40,83	R\$ 81,66
186	SELO DO BUJÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 13,67	R\$ 27,34
187	SELO DO CABEÇOTE CIL. DIR.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 9,31	R\$ 37,24
188	SELO DO FILTRO DA TRANSMISSÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 29,92	R\$ 59,84
189	SELO DO FILTRO SEPARADOR D'AGUA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 6,13	R\$ 12,26
190	SELO MAIOR DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 39,04	R\$ 78,08
191	SELO MÉDIO DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 35,28	R\$ 70,56
192	SELO MENOR DO GIRA CIRCULO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 32,29	R\$ 64,58
193	SELO VED. DA ENG. TRAS.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 219,30	R\$ 438,60
194	SENSOR DE TEMPERATURA ÁGUA MOTOR	MTE MBB	UN	2	R\$ 424,43	R\$ 848,86
195	SENSOR DE TEMPERATURA ÓLEO TRANSM	DIVERSOS	UN	2	R\$ 666,72	R\$ 1.333,44
196	SENSOR PRESSÃO ÓLEO DO MOTOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 567,76	R\$ 1.135,52
197	SILENCIOSO/ DESCARGA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 587,94	R\$ 1.175,88
198	SUSPIRO DO MOTOR	OPT	UN	2	R\$ 103,01	R\$ 206,02
199	TAMPA DO COMB. ANTI-FURTO	ARAD	UN	2	R\$ 442,33	R\$ 884,66
200	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA DIR.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 411,91	R\$ 823,82
201	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA ESQ.	DIVERSOS	UN	2	R\$ 411,91	R\$ 823,82
202	TIRA CURVADA BRONZE DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	12	R\$ 113,07	R\$ 1.356,84

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

203	TIRA DE BRONZE DO CIRCULO	DIVERSOS	UN	20	R\$ 92,27	R\$ 1.845,40
204	TIRA DESGASTE	DIVERSOS	UN	10	R\$ 195,48	R\$ 1.954,80
205	TIRA GUIA INF. DO BULLDOZER	DIVERSOS	UN	30	R\$ 85,66	R\$ 2.569,80
206	TIRA GUIA SUP. DO BULLDOZER	DIVERSOS	UN	20	R\$ 85,66	R\$ 1.713,20
207	UNHA DO ESCARIFICADOR	DIVERSOS	UN	50	R\$ 48,14	R\$ 2.407,00
208	UNIDENTE DA CAÇAMBA	DIVERSOS	UN	40	R\$ 459,68	R\$ 18.387,20
209	VENTILADOR 8 PÁS	DIVERSOS	UN	2	R\$ 884,05	R\$ 1.768,10
210	VIDRO DIANT. INF. DA CABINE LE/LD	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.393,40	R\$ 2.786,80
211	VIDRO DIANT. SUP. DA CABINE	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.444,00	R\$ 4.888,00
212	VIDRO TRASEIRO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.058,87	R\$ 4.117,74
VALOR TOTAL =						R\$ 322.844,52

LOTE 04 - PA CARREGADEIRA DE RODAS NEW HOLLAND-W130

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D.	QUA N.	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
372	ACOPLAMENTO TRANSM.W-130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.832,67	R\$ 7.665,34
373	ADITIVO PARA RADIADOR	CARBON PRO	UN	12	R\$ 71,40	R\$ 856,80
374	AMORTECEDOR DO CAPO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 699,83	R\$ 2.799,32
375	ANEL	DIVERSOS	UN	12	R\$ 28,82	R\$ 345,84
376	ANEL CORDAO DA RODA TRAZ.COMPL.	DIVERSOS	UN	8	R\$ 57,81	R\$ 462,48
377	ANEL DA BOMBA DAGUA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
378	BOMBA DAGUA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 790,12	R\$ 1.580,24
379	BOMBA DE COMBUSTIVEL/SANGRIA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 981,67	R\$ 1.963,34
380	BUCHA DO H W130	DIVERSOS	UN	8	R\$ 16,30	R\$ 130,40
381	CABO DO ACELERADOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 302,02	R\$ 604,04
382	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.281,45	R\$ 6.562,90
383	COROIA DO PINHAO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 5.787,19	R\$ 11.574,38
384	CORREIA DO VENT/MOTOR.C,AR COND.	DIVERSOS	UN	6	R\$ 236,00	R\$ 1.416,00
385	COXIM DO MOTOR	DIVERSOS	UN	8	R\$ 131,00	R\$ 1.048,00
386	CRUZETA 4 CILINDROS	DIVERSOS	UN	4	R\$ 214,58	R\$ 858,32
387	CRUZETA CENTRAL TRANSM.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 281,85	R\$ 1.127,40
388	DISCO FREIO CASE/NEW-HOLLAND	DIVERSOS	UN	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
389	ESPELHO RETROVISOR-W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 464,42	R\$ 928,84
390	ESTICADOR DA CORREIA FR120/W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 481,67	R\$ 963,34
391	FAROL LADO DIREITO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 648,23	R\$ 1.296,46
392	FAROL LADO ESQUERDO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 648,23	R\$ 1.296,46
393	FECHADURA DE AÇO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 446,67	R\$ 1.786,68
394	FILTRO COMBUSTIVEL SEP-DAGUA	DIVERSOS	UN	6	R\$ 100,11	R\$ 600,66
395	FILTRO DE AR PRIMARIO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 228,67	R\$ 1.372,02
396	FILTRO DE AR SECUNDARIO	DIVERSOS	UN	6	R\$ 165,51	R\$ 993,06
397	FILTRO DE COMBUSTIVEL-W130	DIVERSOS	UN	10	R\$ 119,24	R\$ 1.192,40
398	FILTRO DE OLEO DA TRANSM.845/W130	DIVERSOS	UN	8	R\$ 466,22	R\$ 3.729,76
399	FILTRO DO AR CONDICIONADO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 359,67	R\$ 1.438,68
400	FILTRO LUBRIFICANTE OLEO MOTOR	DIVERSOS	UN	8	R\$ 112,89	R\$ 903,12
401	FILTRO OLEO HIDRAULICO 416	DIVERSOS	UN	8	R\$ 434,33	R\$ 3.474,64
402	INTERRUPTOR	DIVERSOS	UN	2	R\$ 762,67	R\$ 1.525,34
403	JUNTA RESFRIADO DE OLEO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 53,72	R\$ 107,44
404	JUNTA TROCADOR CALOR MTR W30E	DIVERSOS	UN	2	R\$ 49,91	R\$ 99,82
405	KIT REPARO DE CILINDO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 288,33	R\$ 1.153,32
406	KIT VED. CIL. DE ELEVAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 186,41	R\$ 745,64
407	KIT VED. CILINDRO INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 287,75	R\$ 1.151,00
408	KIT VEDAÇÃO CIL. DE INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 226,05	R\$ 904,20
409	LAM.RETA-W130-C/28F.X2,60M-XS400.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 2.748,63	R\$ 10.994,52
410	LONA DE FREIO DA TRANSMISSÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 873,50	R\$ 3.494,00
411	MOTOR HIDR. DO VENTILADOR-REVERSIV	DIVERSOS	UN	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
412	PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 .	EATON	UN	300	R\$ 6,36	R\$ 1.908,00

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

413	PINO DA CONCHA	DIVERSOS	UN	2	R\$ 35,17	R\$ 70,34
414	PINO DO H DO CILINDRO DE DIREÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
415	PINO DO H DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
416	PINO DO H DO CILINDRO LEVT.	DIVERSOS	UN	4	R\$ 65,96	R\$ 263,84
417	PINO DO H W130	DIVERSOS	UN	4	R\$ 169,06	R\$ 676,24
418	PLACA DE AÇO FREIO	DIVERSOS	UN	40	R\$ 96,33	R\$ 3.853,20
419	PLACA DUPLA DO FREIO	DIVERSOS	UN	8	R\$ 467,67	R\$ 3.741,36
420	PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G.	DIVERSOS	UN	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
421	RADIADOR DA W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 3.291,00	R\$ 6.582,00
422	RESERVATORIO RADIADOR	GONEL	UN	2	R\$ 282,02	R\$ 564,04
423	RETENTOR DA RODA TRAS/DIANT.W130	SABÓ	UN	8	R\$ 237,83	R\$ 1.902,64
424	RETENTOR PINHÃO DIFER/DIAN/TRAS.	SABÓ	UN	2	R\$ 119,33	R\$ 238,66
425	RODA C/ 2 AROS 12F. 14X25	DIVERSOS	UN	2	R\$ 6.522,67	R\$ 13.045,34
426	SEGMENTO LAM. FRONTAL 1"	DIVERSOS	UN	21	R\$ 313,16	R\$ 6.576,36
427	SELO - 1.3/8 X1/8	DIVERSOS	UN	12	R\$ 22,36	R\$ 268,32
428	SENSOR ELETRICO-NEW-HOLLAND-W130	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.446,00	R\$ 2.892,00
429	SENSOR PRESSAO DE OLEO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 360,66	R\$ 721,32
430	SILENCIOSO	AEROSCAP	UN	1	R\$ 909,00	R\$ 909,00
431	SOLENOIDE	DS	UN	2	R\$ 781,78	R\$ 1.563,56
432	TAMPA BOCAL ENCH.TRANSMISSÃO	DIVERSOS	UN	2	R\$ 313,33	R\$ 626,66
433	TAMPA PRES.ÁGUA RADIADOR	TANCLIK	UN	2	R\$ 43,22	R\$ 86,44
434	TUBO DO SILENCIOSO	SCAP JÁ	UN	2	R\$ 356,14	R\$ 712,28
435	UNIDENTE CENTRAL	DIVERSOS	UN	36	R\$ 286,77	R\$ 10.323,72
436	UNIDENTE LAT. L. ESQ. DA CAÇAMBA	DIVERSOS	UN	6	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00
437	UNIDENTE LAT. LADO. DIR. DA CAÇAMBA	JEEP	UN	6	R\$ 329,00	R\$ 1.974,00
438	VENTILADOR 8 PAS	DIVERSOS	UN	2	R\$ 1.147,05	R\$ 2.294,10
439	VIDRO DIANTEIRO L.D	DIVERSOS	UN	2	R\$ 847,15	R\$ 1.694,30
440	VIDRO DIANTEIRO LE	DIVERSOS	UN	2	R\$ 847,15	R\$ 1.694,30
441	VIDRO FRONTAL CENTRAL	DIVERSOS	UN	2	R\$ 915,06	R\$ 1.830,12
442	VISOR NIVEL OLEO TRANSM.W130	RANCOR	UN	2	R\$ 699,22	R\$ 1.398,44
TOTAL DO LOTE =					R\$ 160.762,26	
TOTAL GERAL =					R\$ 483.606,78	

Valor da licitação é de R\$ 483.606,78 (QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, SEICENTOS E SEIS REAIS E SETENTA E OITO REAIS

Prazo de validade da proposta 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Entrega: 05 dias

Garantia: Não haverá exigência de garantia contratual dos bens fornecidos.

Nos preços ofertados acima estão computando todos os custos necessários para o atendimento dos itens ofertados para esta licitação, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da proposta.

RAZÃO SOCIAL: ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA-ME
CNPJ: 07.412.297.0001-41
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123.366.146.110
REPRESENTANTE: THALISSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
RG: 18.685.355
CPF: 124.413.536-40
DADOS DA CONTA PARA DEPÓSITO:
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 3050
CONTA: 1697-2.

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME

ACACMAR COMERCIAL E
TRANSPORTES
LTDA:07412297000141

Assinado de forma digital por ACACMAR
COMERCIAL E TRANSPORTES
LTDA:07412297000141
Dados: 2021.04.28 15:54:57 -03'00'

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME- CNPJ: 07.412.297.0001-41
RUA ANTONIO DE COUROS, 474, VILA PALMEIRAS - SÃO PAULO -SP CEP: 02726-000



TELEFONE PARA CONTATO: (11) 39314569
E-MAIL: ACACMARAUTO@GMAIL.COM
RUA ANTONIO DE COUROS, 474, VILA PALMEIRAS – SÃO PAULO – SP CEP: 02726-000

São Paulo, 28 de ABRIL de 2021.

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA:07412297000141
Assinado de forma digital por ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA:07412297000141
Dados: 2021.04.28 15:55:19 -03'00'

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME
THALISSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
RG: 18.685.355
CPF: 124.413.536-40

ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA ME